
33. internationales Kriterium Groß-Gerau 2011 von 16.04.2011 bis 17.04.2011
Gesamtergebnisliste

Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit
1 145 de Vries, Elma Team Cado Motus NED 9 2 46,314 1 7:51,246 6 7:48,767
2 128 Baena, Cecilia Powerslide Matter World Team COL 11 7 45,388(H) 3 7:48,158 1 7:46,457
3 146 Gegner, Jana Team Cado Motus GER 11 3 46,334 6 7:48,172 2 7:46,526
4 133 Armee, Nele RSC Heverlee BEL 13 4 46,377 4 8:07,754 5 7:48,730
5 132 Le Bihan, Laetitia RPM Poli FRA 21 6 46,564 7 7:49,065 8 -
6 154 Strüver, Tina Turbine Halle GER 25 14 46,680(Z) 2 7:56,285 9 -
7 136 Berg, Sabine Powerslide Matter World Team GER 28 8 45,485(H) 16 7:54,888 4 7:48,473
8 117 Thum, Mareike Powerslide Matter World Team GER 32 21 47,066(Z) 8 7:50,518 3 7:46,672
9 144 Rumpus, Katharina Powerslide Matter World Team GER 35 9 45,652(H) 11 7:50,210 15 -

10 131 Halbout, Clemence RPM Poli FRA 36 10 45,800(H) 13 7:50,709 13 -
11 148 Roosenboom, Bianca Team Cado Motus NED 36 5 46,550 17 7:55,197 14 -
12 130 Schouten, Irene Powerslide/Bemog Internationaal NED 37 11 45,891(H) 14 7:50,796 12 -
13 147 Huisman, Mariska Team Cado Motus NED 41 12 45,899(H) 10 7:49,784 19 -
14 126 Pouydebat, Juliette Pibrac Roller Skating FRA 42 19 46,914(Z) 12 7:50,476 11 -
15 125 Kay, Marion Pibrac Roller Skating FRA 45 17 46,796(Z) 18 7:55,852 10 -
16 122 Di Natale, Federica National Team Italy ITA 48 23 47,163(Z) 9 7:49,312 16 -
17 151 Parada, Karla Team Venezuela VEN 52 40 n.a.Sta.(V) 5 7:49,646 7 -
18 152 Ulbrich, Katja TS Bayreuth GER 59 20 47,041(Z) 19 8:07,610 20 -
19 120 Gaudesaboos, Sabrina Inline Team Brugge BEL 59 16 46,721(Z) 22 8:29,779(H) 21 -
20 106 Reyes Macarro, Irene A.D. Astur Patin ESP 60 18 46,910(Z) 21 8:27,543(H) 21 -
21 121 Contenti, Desire National Team Italy ITA 60 1 46,210 38 n.a.Sta.(H) 21 n.a.Sta.(V)
22 119 Gaudesaboos, Jessica Inline Team Brugge BEL 61 29 48,143(V) 15 7:51,119 17 -
23 124 Wenger, Nadja National Team Schweiz SUI 63 22 47,081(Z) 20 7:31,505 21 -
24 155 Schiro, Aurore Valence Roller Skating FRA 69 13 46,655(Z) 38 n.a.Sta.(H) 18 -
25 135 Fierens, Ruth RSC Heverlee BEL 70 25 47,739(V) 24 8:33,461(H) 21 -
26 150 Buelvas, Sandra Team Venezuela VEN 74 15 46,693(Z) 38 n.a.Sta.(V) 21 n.a.Sta.(V)
27 108 Nunes, Marta Clube de Patinagem de Beja/ Team Gyro POR 75 26 47,754(V) 28 8:40,103(H) 21 -
28 139 Muzyka, Anna SAM Roller Club Ukraine UKR 75 28 47,953(V) 26 8:27,551(H) 21 -
29 140 Pletenetska, Anna SAM Roller Club Ukraine UKR 75 31 49,876(V) 23 8:31,115(H) 21 -
30 141 Wolf, Jakobine SCC Berlin GER 75 24 47,343(Z) 30 8:52,243(H) 21 -
31 134 Fierens, Els RSC Heverlee BEL 77 27 47,829(V) 29 8:51,892(H) 21 -
32 123 Heim, Flurina National Team Schweiz SUI 81 35 50,950(V) 25 8:41,851(H) 21 -
33 127 Reguer - Petit, Léa POL Longjumeau - France FRA 81 33 49,916(V) 27 8:29,400(H) 21 -
34 153 Hofrichter, Nicole TsuGV Großbettlingen GER 85 30 49,225(V) 34 3:46,936(H) 21 -
35 118 Vallons, Wendy Fratelli Team Mechelen BEL 86 32 49,906(V) 33 6:49,558(H) 21 -
36 143 Henneken, Claudia Maria SSC Kölner Roll-Möpse GER 87 34 50,715(V) 32 6:49,137(H) 21 -
37 138 Iermolieva, Oksana SAM Roller Club Ukraine UKR 89 37 51,805(V) 31 8:52,357(H) 21 -
38 107 Nicolau, Andreia Clube de Patinagem de Beja/ Team Gyro POR 92 36 51,280(V) 35 2:07,882(H) 21 -
39 137 Andrieieva, Viktoriia SAM Roller Club Ukraine UKR 96 39 59,654(V) 36 2:08,567(H) 21 -
40 142 Haucke, Lena SSC Kölner Roll-Möpse GER 96 38 59,036(V) 37 2:08,689(H) 21 n.a.Sta.(V)

Nat
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Aktive Damen 500 m 5000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung



Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 106 Reyes Macarro, Irene : 7 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 108 Nunes, Marta : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 117 Thum, Mareike : 1 Punkt(F),8(V)
Lauf 2 - StartNr. 119 Gaudesaboos, Jessica : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 120 Gaudesaboos, Sabrina : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 122 Di Natale, Federica : 10 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 123 Heim, Flurina : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 125 Kay, Marion : 2(V)
Lauf 2 - StartNr. 126 Pouydebat, Juliette : 10 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 127 Reguer - Petit, Léa : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 128 Baena, Cecilia : 7 Punkte(F),4 Punkte(V)A
Lauf 2 - StartNr. 130 Schouten, Irene : 3(V)
Lauf 2 - StartNr. 131 Halbout, Clemence : 13 Punkte(V)

Lauf 2 - StartNr. 132 Le Bihan, Laetitia : 3 Punkte(F),8(V)
Lauf 2 - StartNr. 133 Armee, Nele : 6 Punkte(F),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 135 Fierens, Ruth : 2 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 136 Berg, Sabine : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 139 Muzyka, Anna : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 140 Pletenetska, Anna : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 144 Rumpus, Katharina : 20 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 145 de Vries, Elma : 14 Punkte(F),7(V)
Lauf 2 - StartNr. 146 Gegner, Jana : 3 Punkte(F),9(V)
Lauf 2 - StartNr. 147 Huisman, Mariska : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 148 Roosenboom, Bianca : 2(V)
Lauf 2 - StartNr. 151 Parada, Karla : 4 Punkte(F),3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 152 Ulbrich, Katja : 9 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 154 Strüver, Tina : 8 Punkte(F),9(V)



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 1 Swings, Bart CadoMotus World Team BEL 7 5 40,407 1 7:05,511 1 14:18,605
2 64 Dobbin, Kalon Powerslide Matter World Team NZL 8 3 40,328 3 7:16,585 2 14:25,897
3 42 Rijhnen, Felix ERSG Darmstadt GER 24 11 41,397(H) 4 7:12,009 9 -
4 70 De Souza, Elton RPM Poli FRA 30 7 40,753(H) 8 7:12,200 15 -
5 37 Peula, Francisco Jose El Pilar Marianista ESP 31 10 40,938(H) 10 7:12,475 11 -
6 72 Lepine, Brian RPM Poli FRA 36 22 41,670(Z) 9 7:12,223 5 14:38,404
7 17 Ramali, Pascal CadoMotus World Team GER 40 13 41,231(Z) 17 7:13,660 10 -
8 66 Munoz, Andres Powerslide Matter World Team COL 41 1 40,202 6 7:12,030 34 -
9 54 Lo Cogliano, Matteo National Team Italy ITA 42 24 41,754(Z) 12 7:12,750 6 -

10 18 Spruyt, Ferre CadoMotus World Team BEL 42 19 41,484(Z) 16 7:13,093 7 -
11 61 Tas, Kwinten Powerslide BEL 45 9 40,768(H) 15 7:13,086 21 -
12 21 Verweij, Koen CadoMotus World Team NED 53 34 43,087(Z) 11 7:12,723 8 -
13 71 Despaux, Julien RPM Poli FRA 54 17 41,417(Z) 19 7:13,885 18 -
14 55 Salvioni, Luca National Team Italy ITA 57 27 41,976(Z) 5 7:32,585 25 -
15 14 Wilking, Victor Bont arena geisingen Team GER 58 18 41,438(Z) 26 7:42,171 14 -
16 35 Van Praet, Wannes De Veste / Powerslide BEL 59 25 41,776(Z) 21 7:14,111 13 -
17 44 Le Pivert, Gwendal Guaingamp RS FRA 66 4 40,402 27 n.a.Sta.(F),6 Punkte(V) 35 n.a.Sta.(F)
18 88 Bastidas, José Team Venezuela VEN 70 21 41,557(Z) 14 7:13,029 35 n.a.Sta.(F)
19 23 Meulders, Karel Chauvin Arnoux BEL 74 33 42,640(Z) 22 7:14,366 19 -
20 38 Vidondo, Iñigo El Pilar Marianista ESP 76 26 41,816(Z) 33 7:23,851(H) 17 -
21 99 Horsten, Mark vannlingenskeelers.nl NED 78 29 41,996(Z) 20 7:14,096 29 -
22 73 Hecht, Tobias RSV Blau-Weiß Gera GER 79 37 42,895(V) 18 7:13,758 24 -
23 63 Arlidge, Scott Powerslide Matter World Team NZL 80 75 n.a.Sta.(V) 2 7:10,545 3 14:26,018
24 90 Ramali, Etienne TGS Walldorf GER 81 23 41,679(Z) 32 7:30,016(H) 26 -
25 24 Meulders, Wouter Chauvin Arnoux BEL 83 38 42,942(V) 29 7:24,426(H) 16 -
26 56 Reist, Yves National Team Schweiz SUI 85 30 42,027(Z) 28 7:51,393(H) 27 -
27 65 Guyader, Yann Powerslide Matter World Team FRA 86 75 n.a.Sta.(V) 7 7:12,093 4 14:26,110
28 69 De Souza, Edwin Roller Provence Méditérannée FRA 88 8 40,765(H) 49 n.a.Sta.(H) 31 -
29 58 Ulreich, Jakob ÖISC-B Going Top Rollerblade AUT 91 40 43,123(V) 31 7:29,947(H) 20 -
30 9 Hofmann, Gregor Blau-Gelb Groß-Gerau GER 94 31 42,103(Z) 30 7:24,475(H) 33 -
31 15 Krupka, Matej BZK Praha CZE 95 49 43,790(V) 23 7:14,990 23 -
32 22 Meulders, Bart Chauvin Arnoux BEL 102 45 43,696(V) 25 7:31,539 32 -
33 53 Bonato, Leonardo National Team Italy ITA 107 15 41,336(Z) 46 4:08,574(H) 46 -
34 86 Deubner, Toni SV Einheit Eisenach GER 108 28 41,987(Z) 37 7:24,877(H) 43 -
35 62 Liao, Yann Sheng Powerslide Matter TPE 110 75 n.a.Sta.(V) 13 7:12,996 22 -
36 10 Kay, Reyon Bont arena geisingen Team NZL 111 75 n.a.Sta.(V) 24 7:26,395 12 -
37 98 De graaff, Sander vannlingenskeelers.nl NED 113 35 44,696(Z) 40 7:36,832(H) 38 15:27,828(V)
38 85 Rumpus, Stefan SSF Heilbronn GER 115 39 43,027(V) 36 7:24,807(H) 40 15:47,865(V)
39 60 Martinez Blanch, Victor Patin Cobra El Prat ESP 122 42 43,501(V) 39 7:30,304(H) 41 -
40 80 Thaler, Martin SC Lattella Wörgl / Idee Print AUT 123 48 43,760(V) 38 7:25,006(H) 37 15:27,017(V)
41 102 Van Zutphen, Ian vannlingenskeelers.nl NED 124 62 45,511(V) 34 7:23,983(H) 28 -
42 97 Prokopchuk, Dmytro SAM Roller Club Ukraine UKR 129 42 43,501(V) 43 7:48,531(H) 44 -
43 68 Roetman, Nick Raps Speed team NED 131 66 47,182(V) 35 7:24,558(H) 30 -

Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Aktive Herren 500 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte

10000 m
Ausscheidung

Lauf 1



44 59 Vallverdú Imbernón, Roger P.C. Nicky's ESP 137 16 41,378(Z) 53 7:55,109(Z) 68 n.a.Sta.(V)
45 13 Tobon Cuero, Juan Nayib Bont arena geisingen Team COL 140 2 40,295 70 n.a.Sta.(Z) 68 n.a.Sta.(V)
46 45 Smets, Thijs Habovo skeeler team NED 141 50 43,801(V) 52 7:56,057(Z) 39 15:38,276(V)
47 12 Schwierz, Matthias Bont arena geisingen Team GER 144 6 40,458 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)
48 95 Chimonidis, Jannis TSuGV Großbettlingen GER 146 57 44,280(V) 42 7:47,895(H) 47 -
49 82 Yugay, Nikolay Schankel-Skateland RUS 147 56 44,277(V) 41 7:46,166(H) 50 -
50 89 Silva, Alejandro Team Venezuela VEN 150 12 41,906(H) 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)
51 100 Schipper, Sjaak vannlingenskeelers.nl NED 151 58 44,449(V) 51 8:03,115(Z) 42 -
52 74 Wolf, Jan RSV Blau-Weiß Gera GER 151 44 43,560(V) 55 7:55,206(Z) 52 -
53 43 Maertens, Jens Fratelli Team Mechelen BEL 152 14 41,330(Z) 70 n.a.Sta.(Z) 68 n.a.Sta.(V)
54 36 Aleman, Alberto El Pilar Marianista ESP 155 53 43,941(V) 54 7:55,204(Z) 48 -
55 84 Sutton, Atkins Sk8skool GBR 156 41 43,178(V) 47 3:39,131(H) 68 n.a.Sta.(V)
56 51 Aspring, Magnus National Team Denmark DEN 157 47 43,741(V) 57 7:57,135(Z) 53 -
57 48 Martinez Morales, Jorge Luis Jalissco Mexico MEX 158 20 41,530(Z) 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)
58 76 Dzyuba, Igor SAM Roller Club Ukraine UKR 162 67 47,251(V) 44 5:05,332(H) 51 -
59 79 Symonenko, Oleksandr SAM Roller Club Ukraine UKR 163 46 43,713(V) 56 7:56,263(Z) 61 -
60 83 Zadera, Mikhail Schankel-Skateland RUS 169 64 47,038(V) 45 5:06,709(H) 60 -
61 5 Martinez Rodriguez, Abel Asociación Deportiva Novares ESP 170 32 42,163(Z) 70 n.a.Sta.(Z) 68 n.a.Sta.(V)
62 104 Karancsi, Sándor ZKK Kazincbarcika HUN 174 59 44,471(V) 58 7:57,605(Z) 57 -
63 20 Swings, Maarten CadoMotus World Team BEL 174 36 - 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)
64 91 Wilhelm, Sascha TGS Walldorf GER 177 55 44,143(V) 64 6:18,415(Z) 58 -
65 92 Adlt, Filip TJ BO Zdar nad Sazavou CZE 179 60 44,972(V) 70 n.a.Sta.(Z) 49 -
66 4 Faron, Cédric AM Sports Dijon FRA 180 65 47,176(V) 61 7:47,639(Z) 54 -
67 87 Faklam, Felix SV Einheit Eisenach GER 184 52 43,900(V) 68 5:00,804(Z) 64 -
68 52 Christophersen, Nicolas National Team Denmark DEN 189 63 46,354(V) 63 6:18,275(Z) 63 -
69 105 Verleene, Yannick Zwaantjes Roller Club BEL 189 51 43,880(V) 70 n.a.Sta.(Z) 68 n.a.Sta.(V)
70 19 Hänggi, Martin Juka Linthline SUI 190 75 n.a.Sta.(V) 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 45 -
71 47 Woelki, Thorben Halstenbeker Turnerschaft GER 191 75 n.a.Sta.(V) 60 7:58,734(Z) 56 -
72 46 Harder, Sören Halstenbeker Turnerschaft GER 191 75 n.a.Sta.(V) 48 44,055(H) 68 n.a.Sta.(V)
73 49 Paez Rodriguez, Pedro Jose Jalissco Mexico MEX 192 70 48,318(V) 67 4:57,189(Z) 55 -
74 2 Dauvergne, Thomas AM Sports Dijon FRA 192 74 51,875(V) 59 7:58,499(Z) 59 -
75 96 Braun, Marcel Turbine Halle GER 192 68 47,418(V) 62 6:18,212(Z) 62 -
77 103 Kiss, Kornél VKDSE Szombathely HUN 192 54 44,047(V) 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)
78 101 Van Loon, Jan vannlingenskeelers.nl NED 199 61 44,993(V) 70 n.a.Sta.(Z) 68 n.a.Sta.(V)
79 75 Andrieiev, Pavlo SAM Roller Club Ukraine UKR 201 71 48,390(V) 65 5:23,762(Z) 65 -
80 77 Iurtsevych, Denys SAM Roller Club Ukraine UKR 204 69 47,467(V) 69 3:54,964(Z) 66 -
81 7 Hoffmann, Stefan Bayer 04 Leverkusen Race Team GER 206 73 49,609(V) 66 4:49,770(Z) 67 -
82 78 Rozhdestvenskyi, Ruslan SAM Roller Club Ukraine UKR 210 72 48,473(V) 70 n.a.Sta.(Z),n.a.Sta.(V) 68 n.a.Sta.(V)

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 18 Spruyt, Ferre : A
Lauf 1 - StartNr. 42 Rijhnen, Felix : A
Lauf 1 - StartNr. 55 Salvioni, Luca : A
Lauf 1 - StartNr. 99 Horsten, Mark : A
Lauf 2 - StartNr. 1 Swings, Bart : 26 Punkte(F),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 10 Kay, Reyon : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 100 Schipper, Sjaak : 11 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 102 Van Zutphen, Ian : 2 Punkte(H)



Lauf 2 - StartNr. 14 Wilking, Victor : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 15 Krupka, Matej : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 17 Ramali, Pascal : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 18 Spruyt, Ferre : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 21 Verweij, Koen : 14 Punkte(H),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 22 Meulders, Bart : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 23 Meulders, Karel : 7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 24 Meulders, Wouter : 3 Puntke(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 35 Van Praet, Wannes : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 36 Aleman, Alberto : 3 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 37 Peula, Francisco Jose : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 38 Vidondo, Iñigo : 2 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 42 Rijhnen, Felix : 1 Punkt(F),8 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 45 Smets, Thijs : 6 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 54 Lo Cogliano, Matteo : 11 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 55 Salvioni, Luca : 1 Punkt(F),6 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 56 Reist, Yves : 6 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 58 Ulreich, Jakob : 3 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 59 Vallverdú Imbernón, Roger : 4 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 61 Tas, Kwinten : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr 62 Liao Yann Sheng : 9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 63 Arlidge, Scott : 17 Punkte(F),12 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 64 Dobbin, Kalon : 2 Punkte(F),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 65 Guyader, Yann : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 66 Munoz, Andres : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 68 Roetman, Nick : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 70 De Souza, Elton : 6 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 71 Despaux, Julien : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 72 Lepine, Brian : 6 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 73 Hecht, Tobias : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 80 Thaler, Martin : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 82 Yugay, Nikolay : A
Lauf 2 - StartNr. 84 Sutton, Atkins : 11 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 85 Rumpus, Stefan : 11 Punkte(Z)
Lauf 2 - StartNr. 88 Bastidas, José : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 9 Hofmann, Gregor : 3 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 90 Ramali, Etienne : 3 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 99 Horsten, Mark : 3 Punkte(V)
Lauf 3 - StartNr. 85 Rumpus, Stefan : A



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 205 Poidevin, Marie Equipe de France Junior FRA 8 3 46,325 1 15/8:13,375 4 8:23,673

2 208 Bongiorno, Giulia National Team Italy ITA 11 1 46,278 9 2/8:25,362 1 8:23,440

3 201 Schimek, Laethisia Blau-Gelb Groß-Gerau GER 15 2 46,324 4 4/8:35,013 9 8:28,485

4 213 Pouydebat, Margot Pibrac Roller Skating FRA 16 5 46,954 3 4/8:15,068 8 8:25,508

5 217 Vos, Anke Reko Roller Club Zemst BEL 21 7 45,810(H) 11 1/8:30,888 3 8:23,581

6 226 Groot, Mandy vannlingenskeelers.nl NED 21 9 45,950(H) 5 3/8:14,996 7 8:24,970

7 209 Del Duca, Anna Paola National Team Italy ITA 22 8 45,927(H) 8 2/8:16,732 6 8:24,870

8 218 Wouters, Hanne RSC Heverlee BEL 22 4 46,895 7 3/8:29,769 11 -

9 210 Fede, Valentina National Team Italy ITA 25 6 47,015 14 8:16,506 5 8:23,733

10 222 Torres, Mayra Team Venezuela VEN 32 24 n.a.Sta.(V) 6 3/8:16,200 2 8:23,496

11 204 Marchand, Deborah Equipe de France Junior FRA 36 24 n.a.Sta.(V) 2 11/8:13,521 10 8:29,228

12 214 Buurman, Lisanne Powerslide/Bemog Internationaal NED 38 11 47,148(H) 15 8:29,709 12 -

13 211 Keel, Deborah National Team Schweiz SUI 38 10 47,071(H) 10 2/8:32,239 18 -

14 229 Van Gysel, Inge Zwaantjes Roller Club BEL 41 15 48,722(V) 13 8:16,290 13 -

15 225 Soriano, Amélie Valence Roller Skating FRA 45 12 47,689(H) 17 8:33,721 16 -

16 212 Von Burg, Rina National Team Schweiz SUI 45 16 50,084(V) 12 1/8:32,303 17 -

17 206 Buenfil Bermejo, Ximena Jalissco Mexico MEX 46 14 48,713(V) 18 8:36,563 14 -

18 220 Hager, Miriam SC Lattella Powerslide Austria AUT 50 19 50,501(V) 16 8:32,615 15 -

19 200 Klein, Katia AM Sports Dijon FRA 54 13 48,404(V) 19 5:47,373 22 -

20 216 Zalinge, van, Martine Radboud NED 62 20 50,986(V) 23 4:39,181 19 -

21 227 De Cleer, Mathilde Zwaantjes Roller Club BEL 62 17 50,146(V) 22 5:13,152 23 -

22 215 Vriend, Annemarie Radboud NED 63 22 52,458(V) 21 5:13,076 20 -

23 228 Devos, Kim Zwaantjes Roller Club BEL 63 18 50,297(V) 20 5:09,027 25 -

24 203 Donko, Tadeja Dokonca, Lendava SLO 67 21 51,292(V) 25 4:09,761 21 -

25 224 Goncalves, Samantha Valence Roller Skating FRA 73 23 52,874(V) 24 4:43,321 26 -

26 219 Zimmermann, Christine RSV Blau-Weiß Gera GER 74 24 n.a.Sta.(V) 26 1:51,252 24 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Junioren A Damen 500 m 5000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 181 Tussetto, Pablo A. National Team Italy ITA 7 4 40,572 2 7:21,251 1 7:26,590

2 163 Garderes, Joris Equipe de France Junior FRA 15 10 41,879(H) 3 7:25,559 2 7:26,646

3 149 Acosta, Camilo Team Bont Colombia COL 18 3 40,541 9 7:22,590 6 7:30,601

4 182 Wenger, Livio National Team Schweiz SUI 21 6 40,829 1 7:24,674 14 -

5 165 Peridy, Pierre Yves Equipe de France Junior FRA 26 8 41,706(H) 13 7:26,222 5 -

6 158 Sibiet, Tim Chauvin Arnoux BEL 29 16 42,564(V) 5 7:25,022 8 -

7 179 Martino, Andrea National Team Italy ITA 29 13 42,286(V) 7 7:21,503 9 -

8 164 Lepine, Thomy Equipe de France Junior FRA 31 23 43,452(V) 4 7:32,008 4 7:30,694

9 185 Van Den Berghe, Jore Powerslide BEL 33 9 41,707(H) 6 7:24,533 18 -

10 167 Roumagnac, Aurélien Equipe de France Junior FRA 34 14 42,481(V) 17 7:01,950 3 7:29,259

11 183 Ulreich, Tristan ÖISC-B Going Top Rollerblade AUT 36 12 42,397(H) 12 7:24,619 12 -

12 180 Mezzalira, Mirco National Team Italy ITA 40 5 40,595 18 6:14,332 17 -

13 188 ter Haar, Luc SKOV Heerde NED 43 22 43,148(V) 8 7:22,304 13 -

14 199 Tas, Siemen Zwaantjes Roller Club BEL 44 21 43,132(V) 16 7:47,220 7 -

15 195 De Jong, Bauke vannlingenskeelers.nl NED 46 15 42,521(V) 15 7:39,098 16 -

16 177 Dékány, Bence National Team Hungary HUN 49 25 43,692(V) 14 7:28,113 10 -

17 161 De Malvoue, Guillaume Equipe de France Junior FRA 49 19 43,071(V) 19 5:37,294 11 -

18 162 De Souza, Daren Equipe de France Junior FRA 55 2 40,382 27 7:43,294(H) 26 7:59,397(V)

19 176 Højer, Mikkel Emil National Team Denmark DEN 57 31 44,024(V) 11 7:22,970 15 -

20 174 Pravda, Matej KSBM Prag CZE 57 7 41,566(H) 22 7:42,383(H) 28 -

21 196 Derobaix, Arne Zwaantjes Roller Club BEL 67 11 41,912(H) 20 2:45,382 36 -

22 198 Provoost, Niels Zwaantjes Roller Club BEL 68 1 40,310 28 8:07,364(H) 39 -

23 172 Pozos Castellanos, Carlos EduardJalissco Mexico MEX 70 18 42,739(V) 30 7:46,330(H) 22 7:50,028(V)

24 190 Molero, Nelver Team Venezuela VEN 71 42 n.a.Sta.(V) 10 7:22,608 19 -

25 184 Dijkstra, Ruurd Power Play NED 72 27 43,883(V) 25 7:41,326(H) 20 -

26 171 Ascencio Diaz, Renato Jalissco Mexico MEX 73 28 43,940(V) 21 7:42,140(H) 24 7:51,488(V)

27 170 Cosyn, Maxim Inline Team Brugge BEL 75 26 43,786(V) 24 7:46,874(H) 25 7:52,836(V)

28 189 Groen, Peter stone inline skates NED 77 33 44,408(V) 23 7:45,251(H) 21 7:50,023(V)

29 159 Lefeuvre, Tony CPR Château-Gontier FRA 79 20 43,111(V) 29 8:20,324(H) 30 -

30 194 Zinser, Jann-Luca TGS Walldorf GER 83 34 44,490(V) 26 7:42,641(H) 23 7:50,229(V)

31 191 Munoz, Leonardo Team Venezuela VEN 83 17 42,650(V) 39 4:33,270(H) 27 -

32 157 Kromoser, Christian B-L-Austria AUT 84 24 43,689(V) 31 7:42,973(H) 29 -

33 156 Horn, Christopher Blau-Gelb Groß-Gerau GER 92 29 44,010(V) 32 8:03,034(H) 31 -

34 168 Fröhlich, Max Großenhainer RV GER 95 30 44,016(V) 33 8:05,521(H) 32 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Junioren A Herren 500 m 5000 m 5000 m
Sprintausscheidung Punkte Ausscheidung



35 178 Gengeliczky, Donát National Team Hungary HUN 104 35 44,556(V) 36 7:21,210(H) 33 -

36 175 Kerola, Taneli LPGP Finland FIN 107 32 44,364(V) 38 4:10,142(H) 37 -

37 187 Rothwell, Max Raps Racing GB GBR 108 37 45,254(V) 37 6:20,760(H) 34 -

38 197 Peere, Jason Zwaantjes Roller Club BEL 111 39 50,267(V) 34 7:18,766(H) 38 -

39 192 Gierl, Luca TGS Walldorf GER 113 36 45,026(V) 42 n.a.Sta.(H) 35 -

40 193 Stage, Hanno TGS Walldorf GER 113 38 47,265(V) 35 7:19,938(H) 40 -

41 186 Kirkman, George Raps Racing GB GBR 122 41 51,244(V) 40 3:24,145(H) 41 -

42 173 Zsenberi, Dániel KDE Szeged HUN 123 40 50,928(V) 41 2:36,579(H) 42 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 149 Acosta, Camilo : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 157 Kromoser, Christian : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 158 Sibiet, Tim : 5 Punkte(F),3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 159 Lefeuvre, Tony : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 161 De Malvoue, Guillaume : 9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 162 De Souza, Daren : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 163 Garderes, Joris : 7 Punkte(F),6 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 164 Lepine, Thomy : 6 Punkte(F),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 165 Peridy, Pierre Yves : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 167 Roumagnac, Aurélien : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 170 Cosyn, Maxim : 4 Punkte(H),8 Punkte(V)

Lauf 2 - StartNr. 171 Ascencio Diaz, Renato : 6 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 172 Pozos Castellanos, Carlos Eduardo : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 174 Pravda, Matej : 4 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 176 Højer, Mikkel Emil : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 177 Dékány, Bence : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 179 Martino, Andrea : 2 Punkte(F),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 180 Mezzalira, Mirco : 9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 181 Tussetto, Pablo A. : 7 Punkte(F),3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 182 Wenger, Livio : 14 Punkte(F),5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 183 Ulreich, Tristan : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 184 Dijkstra, Ruurd : 3 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 185 Van Den Berghe, Jore : 3 Puntke(F),10 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 188 ter Haar, Luc : 1 Punkt(F),6 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 189 Groen, Peter : 4 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 190 Molero, Nelver : 9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 194 Zinser, Jann-Luca : 3 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 195 De Jong, Bauke : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 196 Derobaix, Arne : 7 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 198 Provoost, Niels : 2 Punkte(H),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 199 Tas, Siemen : 5 Punkte(V)
Lauf 3 - StartNr. 165 Peridy, Pierre Yves : Dep.
Lauf 3 - StartNr 199 Tas Siemen : A



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 333 Piazza, Arianna National Team Italy ITA 7 2 1:43,316 4 4:47,938 1 8:20,302

2 374 Tas, Sandrine Zwaantjes Roller Club BEL 9 4 1:44,335 1 4:46,375 4 8:21,038

3 354 Bittner, Vanessa SC Lattella Powerslide Austria AUT 13 3 1:43,490 7 4:47,049 3 8:21,024

4 319 Gutermuth, Alisa ERSG Darmstadt GER 14 1 1:43,210 2 4:50,817 11 -

5 361 Felbinger, Tamara TSuGV Großbettlingen GER 15 5 1:44,411 5 4:46,322 5 8:21,433

6 357 Boer, Annemarie SKOV Heerde NED 24 8 1:47,964 10 4:47,306 6 -

7 332 Lollobrigida, Giulia National Team Italy ITA 29 21 1:39,248(V) 6 4:47,572 2 8:20,338

8 356 Zielke, Carolin SF Lechtingen GER 32 12 1:37,734(H) 12 4:47,653 8 -

9 336 Clausses, Ysia Pibrac Roller Skating FRA 34 6 1:44,672 9 4:48,041 19 -

10 376 Van Gysel, Anke Zwaantjes Roller Club BEL 37 11 1:37,652(H) 16 4:48,195 10 -

11 340 Schouten, Kelly Powerslide/Bemog Internationaal NED 41 10 1:36,920(H) 11 4:47,348 20 -

12 344 Huys, Vera RSC Heverlee BEL 42 9 1:36,799(H) 17 4:48,345 16 -

13 343 Jacobs, Vicky Reko Roller Club Zemst BEL 44 29 1:40,587(V) 8 4:46,428 7 -

14 339 Buurman, Eva Powerslide/Bemog Internationaal NED 50 17 1:38,707(V) 18 4:49,861 15 -

15 362 Hägele, Lucie TSuGV Großbettlingen GER 50 7 1:45,041 22 4:54,124 21 8:57,817(H)

16 337 Laurent, Anaïs POL Longjumeau - France FRA 51 18 1:38,879(V) 20 4:53,029 13 -

17 318 Volteau, Rozen CPR Château-Gontier FRA 53 26 1:40,193(V) 15 4:48,176 12 -

18 372 Derobaix, Ellen Zwaantjes Roller Club BEL 57 14 1:39,325(H) 21 4:53,269 22 8:58,436(H)

19 325 Balandras, Flavie Lou roller FRA 59 32 1:41,022(V) 13 4:47,773 14 -

20 377 Verburgh, Delphine Zwaantjes Roller Club BEL 60 16 n.a.Sta.(H) 19 4:50,409 25 -

21 312 Schmitt, Tamara Blau-Gelb Groß-Gerau GER 65 25 1:40,115(V) 23 4:54,450 17 -

22 317 Planchenault, Lyse-Anne CPR Château-Gontier FRA 69 57 - 3 4:47,470 9 -

23 329 Sebők, Renáta National Team Hungary HUN 72 40 1:42,503(V) 14 4:48,102 18 -

24 360 Pérez, Karla Team Venezuela VEN 77 15 1:39,401(H) 26 4:57,648 36 n.a.Sta.(H)

25 341 Dol, Manon Radboud NED 78 22 1:39,837(V) 28 4:59,589 28 -

26 368 Gignoux, Audrey Valence Roller Skating FRA 79 24 1:39,922(V) 29 4:59,633 26 -

27 320 Rannacher, Kira Großenhainer RV GER 82 30 1:40,647(V) 25 4:57,231 27 -

28 371 Danneel, Alexandra Zwaantjes Roller Club BEL 84 20 1:39,028(V) 33 5:05,756 31 -

29 358 de Weerd, Mariëlle SKOV Heerde NED 86 39 1:42,191(V) 24 4:54,501 23 -

30 326 Christensen, Nicoline Roelofs National Team Denmark DEN 89 19 1:38,941(V) 34 5:12,644 36 n.a.Sta.(H)

31 370 Lakics, Vanessa VKDSE Szombathely HUN 93 28 1:40,568(V) 32 5:01,374 33 -

32 310 Fernandez Garcia, Iris Asociación Deportiva Novares ESP 94 31 1:40,880(V) 27 4:58,710 36 n.a.Sta.(H)

33 334 Röthlisberger, Mélanie National Team Schweiz SUI 96 13 1:38,973(H) 40 5:19,526(H) 43 -

34 335 Vallverdu Imbernon, Laia Patin Cobra El Prat ESP 98 38 1:42,190(V) 31 5:00,086 29 -

      Σ
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Junioren B Damen 1000 m 3000 m 5000 m
Massenstart Punkte Ausscheidung



35 347 Reichert, Theresa RSV Blau-Weiß Gera GER 101 41 1:42,920(V) 30 4:59,784 30 -

36 327 Koczur, Bernadett National Team Hungary HUN 105 35 1:41,244(V) 36 5:22,878(H) 34 -

37 331 Török, Réka National Team Hungary HUN 108 33 1:41,070(V) 43 5:18,694(H) 32 -

38 349 Schneider, Caroline RSV Blau-Weiß Gera GER 112 42 1:43,045(V) 35 5:18,591(H) 35 -

39 353 Sviridova, Anna SAM Roller Club Ukraine UKR 115 27 1:40,332(V) 46 5:19,233(H) 42 9:15,518(V)

40 369 Pagny, Gwendoline Valence Roller Skating FRA 118 23 1:39,914(V) 44 5:33,230(H) 51 -

41 328 Monostori, Eszter National Team Hungary HUN 120 57 n.a.Sta.(V) 39 5:19,382(H) 24 -

42 342 Ramshorst, Laura Radboud NED 126 36 1:41,653(V) 50 5:34,161(H) 40 9:13,329(V)

43 313 Jude, Emilie CARS Colmar FRA 130 45 1:44,475(V) 38 5:19,133(H) 47 -

44 346 Bader, Salome RSG Michelstadt GER 132 43 1:43,956(V) 45 5:19,173(H) 44 -

45 365 Theile, Monique Turbine Halle GER 132 34 1:41,146(V) 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 45 -

46 366 Salo, Julia TuUl Finland FIN 133 44 1:44,318(V) 41 5:20,417(H) 48 -

47 330 Svitelj, Szonja National Team Hungary HUN 134 46 1:44,691(V) 47 5:19,244(H) 41 9:15,069(V)

48 359 Biller, Laura Speedskate-Club Meißen e. V. GER 136 49 1:45,778(V) 37 5:18,385(H) 50 -

49 323 Willert, Lisa IFK Naestved DEN 138 47 1:45,067(V) 42 5:33,661(H) 49 -

50 373 Seynaeve, Fran Zwaantjes Roller Club BEL 148 54 1:57,654(V) 48 5:20,839(H) 46 -

51 307 Iglesias Fernandez, Vera A.D. Astur Patin ESP 148 37 1:42,181(V) 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 58 n.a.Sta.(V)

52 364 Böttcher, Rike Turbine Halle GER 149 57 n.a.Sta.(V) 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 39 9:12,506(V)

53 348 Schieferdecker, Sophia RSV Blau-Weiß Gera GER 155 50 1:46,664(V) 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 52 -

54 355 Eibel, Daniela SC-Highlanders AUT 155 48 1:45,236(V) 51 5:38,022(H) 56 -

55 309 Foret, Julie ASCAP Roller Skating FRA 158 52 1:52,164(V) 53 n.a.Sta.(H) 53 -

56 350 Schneider, Stefanie RSV Blau-Weiß Gera GER 159 51 1:51,439(V) 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 55 -

57 321 Hansen, Mie Lai IFK Naestved DEN 159 53 1:53,184(V) 49 5:20,874(H) 57 -

58 345 Schär, Simone RSC Liestal SUI 161 55 1:58,387(V) 52 2:20,516(H) 54 -

59 308 Nuno Iglesias, Nerea A.D. Astur Patin ESP 167 56 - 53 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 58 n.a.Sta.(V)

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 317 Planchenault, Lyse-Anne : Disqualified(V)Dis.
Lauf 2 - StartNr. 313 Jude, Emilie : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 317 Planchenault, Lyse-Anne : 4 Punkte(F),n.a.Sta.(H),7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 319 Gutermuth, Alisa : 6 Punkte(F),n.a.Sta.(H),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 323 Willert, Lisa : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 327 Koczur, Bernadett : 3 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 328 Monostori, Eszter : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 331 Török, Réka : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 332 Lollobrigida, Giulia : 3 Punkte(F),n.a.Sta.(H),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 333 Piazza, Arianna : 4 Punkte(F),n.a.Sta.(H),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 334 Röthlisberger, Mélanie : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 336 Clausses, Ysia : 1 Punkt(F),n.a.Sta.(H),6 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 342 Ramshorst, Laura : A
Lauf 2 - StartNr. 343 Jacobs, Vicky : 1 Punkt(F),n.a.Sta.(H)



, y ( ), ( )
Lauf 2 - StartNr. 349 Schneider, Caroline : 3 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 354 Bittner, Vanessa : 2 Punkte(F),n.a.Sta.(H),7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 358 de Weerd, Mariëlle : 6 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 359 Biller, Laura : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 361 Felbinger, Tamara : 3 Punkte(F),n.a.Sta.(H),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 366 Salo, Julia : 2 Punkte(H)A
Lauf 2 - StartNr. 368 Gignoux, Audrey : 4 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 369 Pagny, Gwendoline : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 374 Tas, Sandrine : 6 Punkte(F),n.a.Sta.(H),3 Punkte(V)



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 251 Melis, Matteo National Team Italy ITA 4 1 1:28,949 2 4:20,638 1 7:36,173

2 260 Schmidt, Stefan Due National Team Denmark DEN 13 9 1:30,090(H) 1 4:19,548 3 7:36,536

3 265 Putignano, Alberto National Team Italy ITA 16 2 1:28,957 7 4:22,492 7 7:38,641

4 244 Voste, Mathias Inline Team Brugge BEL 18 13 1:30,289(H) 3 4:23,569 2 7:36,310

5 252 Planelles, Raphael Les Fous Rollant de Villetelle FRA 18 3 1:28,987 10 4:20,319 5 7:37,611

6 266 Friedli, Yannick National Team Schweiz SUI 18 4 1:29,705 6 4:21,251 8 -

7 239 Kießlich, Thimo ERSG Darmstadt GER 22 11 1:30,175(H) 5 4:22,764 6 7:37,625

8 272 Thorup, Viktor Pibrac Roller Skating FRA 31 6 1:30,446 14 4:20,110 11 -

9 274 Schipper, Kay Radboud NED 36 7 1:30,672 15 4:20,309 14 -

10 240 Wolf, Marcel ERSG Darmstadt GER 38 5 1:30,165 23 4:21,485 10 -

11 297 Gegner, Tim TSG Aufbau Union Dessau GER 38 14 1:30,365(H) 9 4:20,005 15 -

12 291 Harink, Jordy Stouwdam-CadoMotus Junior Team NED 41 8 1:30,791 12 4:19,890 21 n.a.Sta.(F)

13 230 Llorca, Cédric 2APN77-AVON FRA 43 27 1:31,747(V) 4 4:19,477 12 -

14 238 Bott, Edwin ERSG Darmstadt GER 48 17 1:30,430(V) 13 4:20,079 18 -

15 290 Beek van de, Gerco Stouwdam-CadoMotus Junior Team NED 53 10 1:30,141(H) 21 4:21,387 22 8:12,210(H)

16 236 Forstner, Philipp Blau-Gelb Groß-Gerau GER 54 23 1:31,258(V) 22 4:21,479 9 -

17 275 Schipper, Rick Radboud NED 54 29 1:32,366(V) 8 4:19,570 17 -

18 250 Baroudi, Yassine Le Roller du Touch FRA 57 18 1:30,558(V) 19 4:20,820 20 -

19 235 Albrecht, Simon Blau-Gelb Groß-Gerau GER 62 33 1:32,629(V) 16 4:20,409 13 -

20 306 Provoost, Jens Zwaantjes Roller Club BEL 65 32 1:32,594(V) 17 4:20,489 16 -

21 271 Barrieu, Sebastien Pibrac Roller Skating FRA 70 40 1:33,498(V) 11 4:19,756 19 -

22 278 Kieftenburg, Tim Radboud-van Lingen NED 70 16 1:30,792(H) 25 4:24,552 29 -

23 263 Molnár, Márk National Team Hungary HUN 74 34 1:32,803(V) 18 4:20,603 22 -

24 247 Paez Cuellar, Mike Alejandro Jalissco Mexico MEX 76 12 1:30,237(H) 26 4:28,948 38 n.a.Sta.(H)

25 256 Helmsøe, Nicolai National Team Denmark DEN 77 21 1:31,208(V) 29 4:29,227 27 -

26 253 Lepola, Julius LPGP Finland FIN 77 15 1:30,643(H) 24 4:22,863 38 n.a.Sta.(H)

27 285 Kille, Markus RSV Blau-Weiß Gera GER 84 25 1:31,506(V) 36 4:41,543(H) 23 8:13,055(H)

28 233 Regnier Hug, Valentin AM Sports Dijon FRA 86 28 1:32,338(V) 28 4:29,164 30 -

29 303 Soriano, Benoit Valence Roller Skating FRA 87 26 1:31,697(V) 30 4:29,662 31 -

30 232 Pedicone, Elphège AM Sports Dijon FRA 90 39 1:33,486(V) 27 4:29,035 24 8:13,356(H)

31 283 Vande Beeck, Yannis RSC Heverlee BEL 94 22 1:31,219(V) 34 n.a.Sta.(F) 38 n.a.Sta.(H)

32 273 Man, de, Yorick Radboud NED 96 44 1:33,966(V) 20 4:21,321 32 -

33 302 Plantade, Valentin Valence Roller Skating FRA 97 37 1:33,020(V) 32 2:21,781 28 -

34 296 Adlt, Adam TJ BO Zdar nad Sazavou CZE 98 38 1:33,280(V) 35 4:42,515(H) 25 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Junioren B Herren 1000 m 3000 m 5000 m
Massenstart Punkte Ausscheidung



35 259 Øritsland, Mikkel National Team Denmark DEN 98 41 1:33,585(V) 31 4:30,360 26 -

36 301 Semmler, Maximilian TV-Jahn Walsrode GER 99 20 1:30,909(V) 38 4:43,617(H) 41 8:19,335(V)

37 305 Devos, Vincent Zwaantjes Roller Club BEL 109 24 1:31,306(V) 40 4:42,758(H) 45 8:22,339(V)

38 276 Smit, Arjan Radboud NED 112 30 1:32,434(V) 39 5:00,165(H) 43 8:21,614(V)

39 262 Gengeliczky, Domokos National Team Hungary HUN 114 19 1:30,902(V) 49 4:59,624(H) 46 8:22,530(V)

40 254 Remmert, Sven MTV Gifhorn GER 118 51 1:35,721(V) 33 1:28,654 34 -

41 255 Deleuran, Michael National Team Denmark DEN 122 43 1:33,856(V) 37 4:42,194(H) 42 8:19,951(V)

42 267 Gyr, Fabian National Team Schweiz SUI 125 31 1:32,531(V) 61 - 33 -

43 257 Langenskov, Peter National Team Denmark DEN 138 42 1:33,646(V) 52 5:04,359(H) 44 8:22,181(V)

44 248 Vevera, Lukas KSBM Prag CZE 138 46 1:33,975(V) 44 4:42,922(H) 48 -

45 277 Berlijn, Tjeu Radboud-van Lingen NED 142 49 1:35,011(V) 46 4:54,067(H) 47 8:26,907(V)

46 243 Schultz, Lasse IFK Naestved DEN 143 53 1:36,013(V) 41 4:42,489(H) 49 -

47 241 Joergensen, Ivan IFK Naestved DEN 144 36 1:32,970(V) 51 5:04,270(H) 57 -

48 299 Thiede, Paul Turbine Halle GER 145 47 1:34,137(V) 48 4:59,057(H) 50 -

49 270 Neuhold, Pascal National Team Schweiz SUI 148 52 1:35,926(V) 43 4:42,921(H) 53 -

50 234 Rencker, Arthur Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 148 48 1:34,605(V) 45 4:50,876(H) 55 -

51 298 Leicher, Nicolas TSSC Erfurt GER 152 56 1:37,627(V) 42 4:42,801(H) 54 -

52 282 Zeller, Reto Rolling Stars SUI 156 63 1:40,945(V) 58 - 35 -

53 269 Keel, Roman National Team Schweiz SUI 160 45 1:33,969(V) 63 5:09,385(H) 52 -

54 249 Roos, Leon Sebastian LC Solbad Ravensberg GER 162 64 1:45,914(V) 62 - 36 -

55 237 Benedik, Lukáš CSRC SVK 163 57 1:39,229(V) 47 4:54,185(H) 59 -

56 279 Meijer, Ids Radboud-van Lingen NED 164 35 1:32,956(V) 64 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 65 n.a.Sta.(V)

57 295 Dursun, Martin Talent Team Denmark DEN 166 66 1:53,145(V) 63 - 37 -

58 246 Martin del Campo, Eduardo Jalissco Mexico MEX 166 54 1:36,595(V) 50 5:01,676(H) 62 -

59 304 Geoffroy, Sylvain Voujeaucourt RCV FRA 169 59 1:39,309(V) 59 - 51 -

60 258 Lauritsen, Rasmus National Team Denmark DEN 175 55 1:36,954(V) 62 5:08,308(H) 58 -

61 293 Lampe, Ruben SV Einheit Eisenach GER 176 60 1:39,683(V) 60 5:05,777(H) 56 -

62 261 Ádám, Viktor National Team Hungary HUN 178 58 1:39,232(V) 57 5:06,595(H) 63 -

63 286 Model, Maximilian RSV Blau-Weiß Gera GER 179 50 1:35,113(V) 64 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 65 n.a.Sta.(V)

64 268 Jaisli, Philipp National Team Schweiz SUI 181 61 1:40,630(V) 60 4:20,423(H) 60 -

65 231 Klein, Nicolas AM Sports Dijon FRA 186 65 1:45,940(V) 56 5:04,900(H) 65 n.a.Sta.(V)

66 284 Gerdes, Jonathan RSV Blau-Weiß Gera GER 187 62 1:40,882(V) 64 n.a.Sta.(H) 61 -

67 281 Beets, Ken Reko Roller Club Zemst BEL 195 67 - 64 n.a.Sta.(H) 64 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 230 Llorca, Cédric : 3 Punkte(F),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 232 Pedicone, Elphège : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 236 Forstner, Philipp : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 239 Kießlich, Thimo : 3 Punkte(F),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 240 Wolf, Marcel : 9 Punkte(H)



Lauf 2  StartNr. 240 Wolf, Marcel : 9 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 244 Voste, Mathias : 4 Punkte(F),10 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 247 Paez Cuellar, Mike Alejandro : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 251 Melis, Matteo : 6 Punkte(F),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 252 Planelles, Raphael : 1 Punkt(F),7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 255 Deleuran, Michael : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 260 Schmidt, Stefan Due : 6 Punkte(F),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 263 Molnár, Márk : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 265 Putignano, Alberto : 2 Punkte(F),3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 266 Friedli, Yannick : 2 Punkte(F),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 267 Gyr, Fabian : A
Lauf 2 - StartNr. 272 Thorup, Viktor : 5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 274 Schipper, Kay : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 275 Schipper, Rick : 1 Punkt(F),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 276 Smit, Arjan : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 278 Kieftenburg, Tim : 8 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 285 Kille, Markus : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 291 Harink, Jordy : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 296 Adlt, Adam : 4 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 297 Gegner, Tim : 1 Punkt(F),2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 301 Semmler, Maximilian : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 303 Soriano, Benoit : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 305 Devos, Vincent : 1 Punkt(H)
Lauf 3 - StartNr. 251 Melis, Matteo : A
Lauf 3 - StartNr 252 Planelles Raphael : A



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 486 Peißker, Jenny RSV Blau-Weiß Gera GER 4 1 1:39,698 1 5:01,591 2 8:46,010

2 485 Hofmann, Josie RSV Blau-Weiß Gera GER 6 2 1:39,914 3 5:02,446 1 8:45,965

3 482 Van De Catsye, Ellen Reko Roller Club Zemst BEL 8 3 1:40,347 2 5:01,618 3 8:46,361

4 513 Vanhoutte, Stien Zwaantjes Roller Club BEL 17 5 1:40,833 5 5:02,483 7 -

5 501 Valitutto, Selena TSV Bernhausen GER 20 4 1:40,463 8 5:01,859 8 -

6 499 Kugler, Leonie TSV Bernhausen GER 21 8 1:41,493 7 5:01,760 6 -

7 510 Vonk, Berber vannlingenskeelers.nl NED 27 11 1:41,752(H) 4 5:02,249 12 -

8 480 Keuleers, Nymphe Reko Roller Club Zemst BEL 28 6 1:40,845 18 5:02,295 4 8:46,475

9 468 Rigas, Elena National Team Denmark DEN 29 7 1:41,156 11 5:02,931 11 -

10 488 Ankrisch, Julia SC Lattella Powerslide Austria AUT 32 17 1:40,751(V) 10 5:02,542 5 8:46,817

11 471 Sántha, Blanka National Team Hungary HUN 43 13 1:42,239(H) 12 5:01,901 18 -

12 458 Sommnitz, Lisa FUT Geisingen GER 43 16 2:00,366(H) 13 5:02,002 14 -

13 452 Luding, Tamara Blau-Gelb Groß-Gerau GER 43 18 1:40,780(V) 6 5:03,353 19 -

14 455 Lefeuvre, Marine CPR Château-Gontier FRA 46 15 1:57,454(H) 14 5:02,097 17 -

15 498 Schaefer, Louisa TSSC Erfurt GER 49 10 1:41,423(H) 23 5:02,590 16 -

16 469 Thorgersen, Asta National Team Denmark DEN 49 20 1:40,963(V) 9 5:02,234 20 -

17 505 Fituch, Malwina UKS Orlica POL 53 12 1:41,780(H) 20 5:02,367 21 8:37,635(H)

18 502 Luleich, Clara Turbine Halle GER 58 28 1:43,131(V) 15 5:02,160 15 -

19 492 Merkle, Alina SSF Heilbronn GER 59 29 1:43,509(V) 21 5:02,396 9 -

20 450 Willaume, Margaux Bischheim Speed Skating FRA 60 30 1:43,927(V) 17 5:02,290 13 -

21 475 Härdi, Ramona National Team Schweiz SUI 63 14 1:44,445(H) 24 5:02,620 25 -

22 483 Alliaud, Joséphine Roller Reillannais FRA 63 37 1:44,709(V) 16 5:02,242 10 -

23 481 Troch, Tiana Reko Roller Club Zemst BEL 76 23 1:42,460(V) 31 4:18,921 22 8:37,743(H)

24 490 Powik, Pia-Marie SCC Berlin GER 78 9 1:40,637(H) 34 5:17,150(H) 35 -

25 507 Szymkiewicz, Aleksandra UKS Orlica POL 78 22 1:41,568(V) 22 5:02,565 34 -

26 473 Güntert, Vera National Team Schweiz SUI 88 42 1:45,402(V) 19 5:02,367 27 -

27 509 Moulis, Mathilde Valence Roller Skating FRA 91 24 1:42,545(V) 39 5:17,148(H) 28 -

28 449 Remy, Zoé AM Sports Dijon FRA 95 36 1:44,417(V) 30 5:17,261 29 -

29 476 Pouydebat, Chloe Pibrac Roller Skating FRA 96 31 1:44,083(V) 28 5:16,068 37 n.a.Sta.(H)

30 453 Werling, Sabrina Blau-Gelb Groß-Gerau GER 96 33 1:44,239(V) 40 5:17,518(H) 23 8:37,895(H)

31 484 Hernalsteen, Katrien RSC Heverlee BEL 96 35 1:44,304(V) 35 5:18,104(H) 26 -

32 457 Gutermuth, Julia ERSG Darmstadt GER 98 40 1:45,125(V) 25 5:03,138 33 -

33 463 Van den Saffele, Josephine Inline Team Brugge BEL 99 26 1:43,105(V) 36 5:18,750(H) 37 n.a.Sta.(H)

34 451 Novotna, Katerina BK Powerslide Nachod CZE 102 43 1:45,451(V) 27 5:12,912 32 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Cadetten Damen 1000 m 3000 m 5000 m
Massenstart Punkte Ausscheidung



35 600 Gulich, Tina Turbine Halle GER 110 48 1:46,313(V) 32 5:30,671 30 -

36 504 Maanpää, Roosa TuUl Finland FIN 111 25 1:42,787(V) 45 5:17,809(H) 41 9:23,735(V)

37 512 Devos, Laura Zwaantjes Roller Club BEL 111 49 1:46,439(V) 26 5:12,772 36 -

38 466 Zsenberi, Barbara KDE Szeged HUN 112 21 1:41,258(V) 46 5:17,879(H) 45 9:24,331(V)

39 478 Poplová, Natálie Powerslide CZ CZE 114 54 1:46,789(V) 29 5:16,148 31 -

40 474 Gyr, Tatjana National Team Schweiz SUI 115 58 1:47,867(V) 33 5:17,107(H) 24 -

41 472 Sebők, Dominika National Team Hungary HUN 117 19 1:40,878(V) 52 5:18,505(H) 46 9:24,793(V)

42 477 Kolesáriková, Tereza Powerslide CZ CZE 117 34 1:44,250(V) 44 5:17,735(H) 39 9:23,128(V)

43 470 Horváth, Anita National Team Hungary HUN 121 32 1:44,091(V) 41 5:17,619(H) 48 -

44 500 Preisser, Maren TSV Bernhausen GER 121 38 1:44,739(V) 43 5:17,717(H) 40 9:23,270(V)

45 460 Rannacher, Mascha Großenhainer RV GER 130 27 1:43,111(V) 51 5:18,345(H) 52 -

46 497 Szatmári, Nikolett TDKE HUN 130 41 1:45,385(V) 38 5:19,617(H) 51 -

47 459 Dawtjan, Vanessa Großenhainer RV GER 132 46 1:45,777(V) 42 5:17,654(H) 44 9:24,287(V)

48 496 Olsen, Naija Talent Team Denmark DEN 137 47 1:45,902(V) 47 5:17,941(H) 43 9:24,072(V)

49 489 Borowski, Jessica SCC Berlin GER 145 44 1:45,656(V) 59 4:02,009(H) 42 9:23,970(V)

50 511 Denolf, Nele Zwaantjes Roller Club BEL 149 39 1:44,859(V) 57 4:33,122(H) 53 -

51 479 Oosterkamp, Chantal Radboud NED 149 51 1:46,616(V) 48 5:17,981(H) 50 -

52 462 Rubeak, Rikke IFK Naestved DEN 150 45 1:45,765(V) 49 5:18,064(H) 56 -

53 495 Hoogenboom, Maaike SVO Oudewater, Ned NED 150 50 1:46,503(V) 37 5:17,408(H) 63 n.a.Sta.(V)

54 503 Mehnert, Caroline Turbine Halle GER 154 52 1:46,751(V) 53 5:18,513(H) 49 -

55 461 Terpe, Kim Großenhainer RV GER 160 59 1:50,371(V) 54 5:18,596(H) 47 -

56 467 Autrup, Julie National Team Denmark DEN 164 57 1:46,994(V) 50 5:18,106(H) 57 -

57 464 Orosz, Mónika KDE Szeged HUN 170 53 1:46,782(V) 58 4:00,518(H) 59 -

58 324 Carillo, Daphne Jalissco Mexico MEX 170 56 1:46,833(V) 60 4:02,976(H) 54 -

59 494 Coljé, Maaike SVO Oudewater, Ned NED 173 55 1:46,792(V) 55 5:18,999(H) 63 n.a.Sta.(V)

60 491 Tempel, Tina Speedskate-Club Meißen e. V. GER 176 60 1:51,155(V) 56 5:22,789(H) 60 -

61 493 Sabath, Franziska SV Heepen  Skate-Team Bielefeld GER 179 63 1:55,968(V) 61 3:28,661(H) 55 -

62 508 Mellano, Manon Valence Roller Skating FRA 183 61 1:53,030(V) 64 n.a.Sta.(H),n.a.Sta.(V) 58 -

63 465 Saja, Nikolett KDE Szeged HUN 185 62 1:54,766(V) 62 2:58,122(H) 61 -

64 456 Löw, Luisw ERC Homburg GER 189 64 2:02,659(V) 63 2:24,297(H) 62 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 2 - StartNr. 449 Remy, Zoé : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 452 Luding, Tamara : 2 Punkte(F),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 463 Van den Saffele, Josephine : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 468 Rigas, Elena : 1 Punkt(F)
Lauf 2 - StartNr. 469 Thorgersen, Asta : 1 Punkt(F),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 474 Gyr, Tatjana : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 480 Keuleers, Nymphe : 8 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 481 Troch, Tiana : 1 Punkt(V)



Lauf 2 - StartNr. 482 Van De Catsye, Ellen : 6 Punkte(F),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 483 Alliaud, Joséphine : 7 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 484 Hernalsteen, Katrien : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 485 Hofmann, Josie : 4 Punkte(F),9 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 486 Peißker, Jenny : 9 Punkte(F),7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 488 Ankrisch, Julia : 1 Punkt(F),5 Punkte(V)A
Lauf 2 - StartNr. 490 Powik, Pia-Marie : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 492 Merkle, Alina : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 495 Hoogenboom, Maaike : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 497 Szatmári, Nikolett : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 498 Schaefer, Louisa : 13 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 499 Kugler, Leonie : 1 Punkt(F)
Lauf 2 - StartNr. 501 Valitutto, Selena : 1 Punkt(F)
Lauf 2 - StartNr. 502 Luleich, Clara : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 505 Fituch, Malwina : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 507 Szymkiewicz, Aleksandra : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 510 Vonk, Berber : 2 Punkte(F),5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 513 Vanhoutte, Stien : 2 Punkte(F),8 Punkte(V)



Platz Zeit Platz Zeit/Punkte Platz Zeit

1 423 Vogl, Manuel SC Lattella Powerslide Austria AUT 3 1 1:33,998 1 4:43,704 1 8:03,400

2 430 Dieterle, Fabian SSF Heilbronn GER 12 4 1:34,721 6 4:45,402 2 8:05,339

3 399 Hofstede, Lucas Marcel National Team Denmark DEN 15 2 1:34,110 10 4:46,603 3 8:05,606

4 412 Bailly, Arno Reko Roller Club Zemst BEL 16 3 1:34,478 5 4:44,233 8 n.a.Sta.(H)

5 384 Heß, Erik ERC Homburg GER 19 5 1:34,905 9 4:46,387 5 8:08,805

6 411 Slagter, Ruud Radboud NED 20 11 1:33,932(H) 2 4:44,024 7 n.a.Sta.(H)

7 387 Mirsch, Sebastian ERSG Darmstadt GER 22 6 1:35,008 4 4:51,319 12 n.a.Sta.(H)

8 391 Paez, Peter Sebastian Jalissco Mexico MEX 30 12 1:34,257(H) 3 4:46,568 15 n.a.Sta.(H)

9 409 Berlijn, Twan Radboud NED 32 9 1:33,813(H) 19 4:45,318 4 8:05,979

10 401 Schmidt, Philip Due National Team Denmark DEN 32 15 1:34,851(H) 11 4:44,273 6 n.a.Sta.(H)

11 446 Raimondo, Lucas Valence Roller Skating FRA 40 19 1:35,140(V) 7 4:44,034 14 n.a.Sta.(H)

12 389 Busch, Fabian Hallescher ISC e. V. GER 41 8 1:35,897 14 4:44,972 19 n.a.Sta.(H)

13 390 Morales Ammon, Pablo Emilio Jalissco Mexico MEX 44 23 1:35,576(V) 8 4:45,038 13 n.a.Sta.(H)

14 408 Iida, Lukas National Team Schweiz SUI 49 20 1:35,187(V) 13 4:44,696 16 n.a.Sta.(H)

15 402 Hülber, Dániel National Team Hungary HUN 49 24 1:35,697(V) 16 4:45,107 9 n.a.Sta.(H)

16 394 Domin, Premysl KSBM Prag CZE 53 25 1:35,804(V) 17 4:45,193 11 n.a.Sta.(H)

17 444 Dambrun, Thomas Valence Roller Skating FRA 62 7 1:35,271 23 4:45,701 32 -

18 438 Chłodzik, Robert UKS Orlica POL 63 13 1:34,435(H) 40 4:52,396(H) 10 -

19 443 Bompas, Théo Valence Roller Skating FRA 65 36 1:38,337(V) 12 4:44,415 17 n.a.Sta.(H)

20 400 Lindenskov, Oliver National Team Denmark DEN 68 32 1:38,000(V) 18 4:45,262 18 n.a.Sta.(H)

21 398 Eriksen, Mads National Team Denmark DEN 72 16 1:36,707(H) 30 4:46,817 26 -

22 395 Klícha, Jaroslav KSBM Prag CZE 73 14 1:34,569(H) 38 4:52,411(H) 21 8:38,182(H)

23 415 Letz, Philiipp RSV Blau-Weiß Gera GER 76 31 1:37,594(V) 20 4:45,369 25 -

24 378 Regnier Hug, Gautier AM Sports Dijon FRA 79 10 1:33,899(H) 34 3:19,207 35 -

25 421 Neuhold, Manuel SC Lattella Powerslide Austria AUT 79 21 1:35,465(V) 36 4:51,074(H) 22 8:38,315(H)

26 380 Prokop, Michal BK Powerslide Nachod CZE 80 18 1:35,021(V) 26 4:46,091 36 -

27 407 Grünenfelder, Marco National Team Schweiz SUI 80 45 1:40,579(V) 15 4:45,091 20 n.a.Sta.(H)

28 403 Nagy, Péter National Team Hungary HUN 85 40 1:38,829(V) 22 4:45,621 23 8:39,101(H)

29 379 Kuhnel, Jonas Bischheim Speed Skating FRA 89 29 1:36,853(V) 33 3:19,096 27 -

30 383 Delle Chiesa, Anthony CARS Colmar FRA 89 33 1:38,082(V) 32 5:15,027 24 -

31 386 Heckmann, Jan ERSG Darmstadt GER 90 17 1:34,993(V) 35 4:50,152(H) 38 n.a.Sta.(H)

32 406 Grob, Oliver National Team Schweiz SUI 90 27 1:36,145(V) 29 4:46,491 34 -

33 440 Sidorowicz, Łukasz UKS Orlica POL 92 35 1:38,181(V) 28 4:46,457 29 -

34 381 Emele, Stefan Blau-Gelb Groß-Gerau GER 92 41 1:39,098(V) 21 4:45,535 30 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Cadetten Herren 1000 m 3000 m 5000 m
Massenstart Punkte Ausscheidung



35 437 Poppe, Moritz Turbine Halle GER 94 34 1:38,176(V) 27 4:46,229 33 -

36 424 Kassner, Till SCC Berlin GER 102 43 1:39,819(V) 31 4:54,233 28 -

37 413 Dirix, Robin RSC Tienen BEL 106 44 1:40,009(V) 25 4:46,037 37 -

38 436 Marx, Jeremias TSSC Erfurt GER 107 26 1:36,085(V) 39 4:52,343(H) 42 8:36,708(V)

39 426 Hupe, Fabian SFC Rheinstetten GER 109 28 1:36,678(V) 41 4:51,112(H) 40 8:35,014(V)

40 434 Mødekjær, Rasmus Møller Talent Team Denmark DEN 109 54 1:43,065(V) 24 4:45,820 31 -

41 410 Conijn, Lars Radboud NED 117 22 1:35,535(V) 43 5:07,798(H) 52 -

42 388 Häußler, Norman Großenhainer RV GER 128 37 1:38,433(V) 46 5:08,989(H) 45 8:38,757(V)

43 404 Feer, Benjamin National Team Schweiz SUI 134 46 1:40,614(V) 47 - 41 8:35,423(V)

44 432 Jacobsen, Nick Talent Team Denmark DEN 140 38 1:38,513(V) 44 5:08,457(H) 58 -

45 414 Blumhoff, Leonard RSG Michelstadt GER 140 48 1:40,977(V) 42 4:52,652(H) 50 -

46 445 Pagny, Jordan Valence Roller Skating FRA 142 49 1:41,290(V) 45 5:08,684(H) 48 -

47 392 Urbieta Garcia, Diego Jalissco Mexico MEX 143 42 1:39,352(V) 62 n.a.Sta.(H) 39 8:33,150(V)

48 427 Reuter, Patrick Skizunft Kornwestheim GER 145 39 1:38,516(V) 62 n.a.Sta.(H) 44 8:38,020(V)

49 428 Schuster, Alexander Speedskate-Club Meißen e. V. GER 146 47 1:40,663(V) 52 3:40,914(H) 47 -

50 420 Shulga, Anton SAM Roller Club Ukraine UKR 147 30 1:37,010(V) 55 3:45,352(H) 62 n.a.Sta.(V)

51 417 Zimmermann, Jonas RSV Blau-Weiß Gera GER 148 50 1:41,593(V) 49 5:11,300(H) 49 -

52 448 Rys, Yoshi Zwaantjes Roller Club BEL 152 61 1:50,058(V) 48 5:09,270(H) 43 8:36,867(V)

53 429 Woermann, Robert SSC Kölner Roll-Möpse GER 153 51 1:41,671(V) 51 5:12,489(H) 51 -

54 405 Friedli, Joel National Team Schweiz SUI 156 56 1:44,069(V) 54 3:44,675(H) 46 -

55 425 Ziegeldecker, Tim SCC Berlin GER 159 53 1:42,019(V) 53 3:44,196(H) 53 -

56 442 Bach, Jonathan Valence Roller Skating FRA 162 63 n.a.Sta.(V) 37 5:06,654(H) 62 n.a.Sta.(V)

57 416 Raabe, Paul RSV Blau-Weiß Gera GER 167 52 1:41,702(V) 56 3:45,543(H) 59 -

58 431 Andreas, Larsen Talent Team Denmark DEN 167 57 1:44,196(V) 50 5:11,349(H) 60 -

59 393 Lele, Ádám KDE Szeged HUN 169 55 1:43,724(V) 57 3:46,431(H) 57 -

60 418 Agitolyev, Oleksandr SAM Roller Club Ukraine UKR 170 58 1:44,304(V) 58 3:47,221(H) 54 -

61 385 Holzer, Luca ERC Homburg GER 173 59 1:46,537(V) 59 3:47,307(H) 55 -

62 435 Pedersen, Jacob Talent Team Denmark DEN 176 60 1:47,755(V) 60 2:42,856(H) 56 -

63 433 Larsen, Benjamin Talent Team Denmark DEN 184 62 1:57,058(V) 61 2:43,500(H) 61 -

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 381 Emele, Stefan : A
Lauf 1 - StartNr. 403 Nagy, Péter : A
Lauf 1 - StartNr. 407 Grünenfelder, Marco : A
Lauf 2 - StartNr. 378 Regnier Hug, Gautier : 2 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 380 Prokop, Michal : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 381 Emele, Stefan : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 384 Heß, Erik : 1 Punkt(F),3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 386 Heckmann, Jan : 5 Punkte(H),n.a.Sta.(V)
Lauf 2 - StartNr. 387 Mirsch, Sebastian : 3 Punkte(F),4 Punkte(V)
L f 2 St tN 389 B h F bi 3 P kt (V)



Lauf 2 - StartNr. 389 Busch, Fabian : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 390 Morales Ammon, Pablo Emilio : 1 Punkt(F),1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 391 Paez, Peter Sebastian : 4 Punkte(F),5 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 394 Domin, Premysl : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 395 Klícha, Jaroslav : 2 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 399 Hofstede, Lucas Marcel : 1 Punkt(F),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 401 Schmidt, Philip Due : 4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 402 Hülber, Dániel : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 406 Grob, Oliver : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 409 Berlijn, Twan : 1 Punkt(V)
Lauf 2 - StartNr. 411 Slagter, Ruud : 4 Punkte(F),7 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 412 Bailly, Arno : 2 Punkte(F),7 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 421 Neuhold, Manuel : 5 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 423 Vogl, Manuel : 10 Punkte(F),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 430 Dieterle, Fabian : 2 Punkte(F),4 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 431 Andreas, Larsen : A
Lauf 2 - StartNr. 436 Marx, Jeremias : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 438 Chłodzik, Robert : 1 Punkt(H)
Lauf 2 - StartNr. 442 Bach, Jonathan : 3 Punkte(H),n.a.Sta.(V)
Lauf 2 - StartNr. 443 Bompas, Théo : 3 Punkte(V)
Lauf 2 - StartNr. 444 Dambrun, Thomas : 6 Punkte(H)
Lauf 2 - StartNr. 446 Raimondo, Lucas : 1 Punkt(F),6 Punkte(V)



Platz Zeit Platz Zeit

1 583 Reislhuber, Anne RSV Blau-Weiß Gera GER 2 1 5:31,445 1 2:42,041

2 589 Binus, Ronja SSF Heilbronn GER 5 2 5:31,592 3 2:42,248

3 601 Viguie, Mathilde Valence Roller Skating FRA 6 4 5:31,739 2 2:42,183

4 598 Altstaedt, Lisa Turbine Halle GER 7 3 5:31,678 4 2:42,300

5 590 Opitz, Patricia SSF Heilbronn GER 13 5 5:31,751 8 2:42,642

6 593 Gardi, Dominika Tornádó Team Szeged HUN 13 7 5:31,974 6 2:42,507

7 596 Gaisser, Larissa TSV Bernhausen GER 13 6 5:31,786 7 -

8 573 Sejpalova, Michala KSB Benatky CZE 15 10 5:33,016 5 2:42,385

9 597 Segreto, Melanie TSV Bernhausen GER 20 11 5:33,115 9 2:42,670

10 585 Wilke, Monique RSV Blau-Weiß Gera GER 21 8 5:32,097 13 2:42,910

11 564 Helbach, Bianca ERSG Darmstadt GER 24 9 5:32,677 15 2:43,016

12 580 Bechert, Celina RSV Blau-Weiß Gera GER 25 13 5:33,224 12 2:42,854

13 584 Röhrich, Karoline RSV Blau-Weiß Gera GER 30 16 5:33,599 14 2:42,927

14 568 Egeberg, Celine IFK Naestved DEN 31 14 5:33,328 17 2:43,143

15 592 Deák, Dóra Tornádó Team Szeged HUN 35 24 n.a.Sta.(F) 11 -

16 595 Sóti, Mirella Tornádó Team Szeged HUN 36 12 5:33,201 24 2:44,571

17 566 Wendler, Sarah Großenhainer RV GER 38 19 5:34,341 19 2:43,476

18 594 Kopilovic, Eleonóra Tornádó Team Szeged HUN 40 17 5:33,786 23 2:43,874

19 557 Sofìa, Juan Tumil Asociación Deportiva Novares ESP 40 24 n.a.Sta.(F) 16 2:43,039

20 554 Ribet, Emmanuelle 2APN77-AVON FRA 42 20 5:34,527 22 2:43,795

21 562 Kreuzer, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau GER 42 21 5:35,289 21 2:43,776

22 570 Voste, Jasmine Inline Team Brugge BEL 42 22 5:36,492 20 2:43,646

23 603 Rys, Chiara Zwaantjes Roller Club BEL 43 18 5:34,228 25 2:45,373

24 569 Henmar, Amalie IFK Naestved DEN 45 27 5:34,805(H) 18 2:43,212

25 575 Stodolova, Julie KSBM Prag CZE 49 23 6:07,136 26 2:46,652

26 560 Pesendorfer, Jennifer ATUS Zeltweg AUT 54 26 5:34,732(H) 28 2:50,179(V)

27 574 Sulcova, Kristyna KSB Benatky CZE 56 30 5:35,216(H) 26 2:49,804(V)

28 576 Von Burg, Jana Nachwuchs-Team Schweiz SUI 60 29 5:35,138(H) 31 2:50,963(V)

29 587 Kummich, Annalena SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 61 31 5:35,294(H) 30 2:50,271(V)

30 588 Löbner, Lea SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 61 32 5:35,430(H) 29 2:50,202(V)

31 577 Dendooven, Lore Reko Roller Club Zemst BEL 65 33 5:35,580(H) 32 2:51,012(V)

32 599 Gurland, Miriam Turbine Halle GER 66 25 4:40,088(H) 41 n.a.Sta.(V)

33 567 Hawel, Lina Hallescher ISC e. V. GER 66 39 n.a.Sta.(H) 27 2:50,115(V)

34 586 Iermolieva, Viktoriia SAM Roller Club Ukraine UKR 68 34 5:36,373(H) 34 2:51,394(V)

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler A13 Damen 3000 m 1500 m
Massenstart Massenstart



35 572 Kuncirova, Michaela KSB Benatky CZE 69 28 5:35,013(H) 41 n.a.Sta.(V)

36 555 Klein, Christelle AM Sports Dijon FRA 69 36 5:49,427(H) 33 2:51,128(V)

37 565 Häußler, Maren Großenhainer RV GER 71 35 5:49,197(H) 36 3:04,158(V)

38 578 Houben, Margo Reko Roller Club Zemst BEL 74 37 - 37 3:05,867(V)

39 556 Perret, Laura ASCAP Roller Skating FRA 74 39 n.a.Sta.(H) 35 2:51,763(V)

40 579 Patzer, Marie-Luise RSC Anklam GER 76 38 - 38 3:07,066(V)

41 558 Kiefer, Pauline Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 78 39 n.a.Sta.(H) 39 3:17,590(V)

42 561 Schlotter, Jeanne Bischheim Speed Skating FRA 79 39 n.a.Sta.(H) 40 2:02,153(V)



Platz Zeit Platz Zeit

1 520 Oxenboell, Gustav SG MoGoNo Leipzig e.V. DEN 3 1 5:17,066 2 2:39,254

2 514 Pedicone, Doucelin AM Sports Dijon FRA 3 2 5:17,161 1 2:39,233

3 547 Kugler, Ricardo TSV Bernhausen GER 7 3 5:17,164 4 2:41,059

4 546 Felbinger, Moritz TSuGV Großbettlingen GER 8 5 5:17,545 3 2:39,319

5 540 Wielsch, Mika SSF Heilbronn GER 12 7 5:19,846 5 2:41,116

6 529 Berg, Florian RSV Blau-Weiß Gera GER 13 4 5:17,245 9 2:41,713

7 515 Alvarez Gonzalez, Hector Asociación Deportiva Novares ESP 15 9 5:20,321 6 2:41,411

8 553 Medard, Indra Zwaantjes Roller Club BEL 18 6 5:18,927 12 2:41,834

9 530 Gerhardt, Tobias RSV Blau-Weiß Gera GER 18 8 5:19,933 10 2:41,826

10 544 Remete, Solt TDKE HUN 19 11 5:20,393 8 2:41,481

11 517 Emele, Alexander Blau-Gelb Groß-Gerau GER 20 13 5:20,856 7 2:41,451

12 516 Hübers, Matthias Bischheim Speed Skating FRA 23 12 5:20,687 11 2:41,827

13 524 Keel, Philipp Nachwuchs-Team Schweiz SUI 26 10 5:20,344 16 2:43,463

14 551 Danneel, David Zwaantjes Roller Club BEL 27 14 5:21,180 13 2:42,013

15 532 Kumeyko, Bogdan SAM Roller Club Ukraine UKR 31 16 5:22,531 15 2:42,284

16 539 Vogel, Niklas SSF Heilbronn GER 34 15 5:22,202 19 2:44,164(V)

17 521 Voste, Thomas Inline Team Brugge BEL 34 17 5:22,675 17 2:42,492(V)

18 535 Sorg, Ben SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 35 21 5:26,951 14 2:42,203

19 533 Amort, Christoph SC Lattella Wörgl AUT 38 18 5:22,921 20 2:44,597(V)

20 531 Pucklitzsch, Ron RSV Blau-Weiß Gera GER 41 20 5:26,772 21 2:44,824(V)

21 536 Biedermann, David Speedskate-Club Meißen e. V. GER 42 19 5:26,023 23 2:47,500(V)

22 543 Gila, Bálint TDKE HUN 46 24 5:35,858 22 2:47,389(V)

23 523 Grünenfelder, Tobias Nachwuchs-Team Schweiz SUI 47 23 5:34,350 24 2:50,128(V)

24 538 Dieterle, Johannes SSF Heilbronn GER 50 22 5:27,236 28 3:01,533(V)

25 526 Kieftenburg, Ruben Radboud NED 51 25 5:37,615 26 2:50,367(V)

26 528 Vanhove, Tibo RSC Tienen BEL 51 33 11,059 18 2:43,643(V)

27 552 Lingier, Wout Zwaantjes Roller Club BEL 53 26 5:49,927 27 2:51,910(V)

28 527 Dirix, Pieter RSC Tienen BEL 53 28 4:25,488 25 2:50,309(V)

29 525 Zeller, Michel Nachwuchs-Team Schweiz SUI 56 27 4:16,250 29 3:02,508(V)

30 534 Schwaiger, Lukas SC-Highlanders AUT 60 29 3:05,908 31 3:03,630(V)

31 542 Gila, Balázs TDKE HUN 61 31 3:23,251 30 3:03,322(V)

32 519 Höchst, Luca ERC Homburg GER 62 30 3:18,010 32 3:05,376(V)

33 537 Kaldenhoff, Jan SSC Kölner Roll-Möpse GER 65 32 11,059 33 n.a.Sta.(V)

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler A13 Herren 3000 m 1500 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 636 Timms Arriza, Maria Fernanda Mar Caribe COL 2 1 5:33,396 1 2:43,978

2 647 Riedel, Chayenne RSV Blau-Weiß Gera GER 6 2 5:33,802 4 2:44,492

3 658 Séfer, Diána VKDSE Szombathely HUN 7 4 5:34,868 3 2:44,492

4 631 Roen, Emilie IFK Naestved DEN 12 3 5:34,231 9 2:45,517

5 634 Vankova, Petra KSB Benatky CZE 14 6 5:35,059 8 2:45,206

6 635 Bohumská, Tereza KSBM Prag CZE 14 9 5:35,597 5 2:44,579

7 632 Dosla, Milada KSB Benatky CZE 14 12 5:36,536 2 2:44,302

8 655 Milling, Helene Turbine Halle GER 18 7 5:35,074 11 2:45,581

9 640 Bailly, Julie Reko Roller Club Zemst BEL 18 8 5:35,086 10 2:45,581

10 638 Güntert, Jasmin Nachwuchs-Team Schweiz SUI 18 11 5:36,499 7 2:44,791

11 627 Birbeire, Mariana Brazil speed team BRA 21 5 5:34,997 16 2:51,754

12 626 Alvarez Diaz, Patricia Asociación Deportiva Novares ESP 24 10 5:35,755 14 2:47,327

13 633 Fialova, Magdalena KSB Benatky CZE 26 14 5:36,961 12 2:45,652

14 637 Bausch, Riccarda MTV Gifhorn GER 28 13 5:36,807 15 2:47,389

15 657 De Jong, Maya vannlingenskeelers.nl NED 28 15 5:36,978 13 2:46,242

16 628 Baier, Elisabeth Großenhainer RV GER 28 22 5:54,438 6 2:44,597

17 659 Geoffroy, Chloé Voujeaucourt RCV FRA 35 16 5:38,433 19 2:53,314(V)

18 644 Sammet, Victoria RSG Michelstadt GER 35 17 5:40,009 18 2:53,217(V)

19 559 Rencker, Jeanne Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 37 20 5:44,787 17 2:53,164(V)

20 649 Shurkunova, Oleksandra SAM Roller Club Ukraine UKR 41 19 5:40,365 22 2:54,784(V)

21 653 Klopsteg, Lea SV Heepen  Skate-Team Bielefeld GER 41 21 5:51,702 20 2:54,237(V)

22 656 Fructus, Natacha Valence Roller Skating FRA 43 18 5:40,363 25 2:59,576(V)

23 629 Pottrich, Anna-Maria Großenhainer RV GER 45 24 6:06,568 21 2:54,464(V)

24 646 Eichler, Laura-Doreen RSV Blau-Weiß Gera GER 46 23 6:04,476 23 2:54,825(V)

25 641 Van Relegem, Carolien Reko Roller Club Zemst BEL 51 27 5:02,554 24 2:57,678(V)

26 648 Rozhdestvenskaja, Anastasia SAM Roller Club Ukraine UKR 52 26 4:55,812 26 2:59,685(V)

27 591 Rosfort, Maria Talent Team Denmark DEN 55 25 13:10,238 30 4:15:12,314(V)

28 645 Tollkühn, Miriam RSG Michelstadt GER 56 29 3:45,898 27 3:06,729(V)

29 643 Vanhove, Yoni RSC Tienen BEL 58 30 4:27,578 28 3:09,492(V)

30 650 Achleitner, Vanessa SC Lattella Wörgl AUT 60 28 4:21,877 32 n.a.Sta.(V)

31 630 Hansen, Madeline Lai IFK Naestved DEN 60 31 3:28,960 29 3:09,553(V)

32 652 Grabscheit, Claudia Skizunft Kornwestheim GER 63 32 1:21,982 31 2:09,374(V)

Nat       Σ
Lauf 1 Lauf 2Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Schüler A12 Damen 3000 m 1500 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 619 Wasek, Grzegorz UKS Orlica POL 3 2 5:42,554 1 2:44,274

2 622 Bejczi, Botond VKDSE Szombathely HUN 7 3 5:42,736 4 2:44,617

3 620 Aerts, Victor Valence Roller Skating FRA 10 1 5:42,549 9 2:46,181

4 605 Van den Saffele, Florian Inline Team Brugge BEL 10 4 5:42,767 6 2:45,196

5 610 Kümmel, Clemens RSV Blau-Weiß Gera GER 11 9 5:46,993 2 2:44,278

6 607 De Keyser, Simon RSC Heverlee BEL 13 5 5:42,948 8 2:45,508

7 616 Adler, Eric Turbine Halle GER 13 10 5:47,074 3 2:44,423

8 621 Hugon, Dorian Valence Roller Skating FRA 14 7 5:45,062 7 2:45,440

9 625 Vanhoutte, Lars Zwaantjes Roller Club BEL 16 6 5:43,963 10 2:46,242

10 609 Kreißig, Jeremy RSV Blau-Weiß Gera GER 18 13 5:52,795 5 2:44,844

11 608 Blumhoff, Birk RSG Michelstadt GER 20 8 5:45,350 12 2:52,589

12 613 Schirrmeister, Till SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 24 11 5:47,244 13 2:53,756

13 624 Vanhooren, Stan Zwaantjes Roller Club BEL 26 12 5:47,265 14 2:54,498

14 606 Votruba, Matyas KSBM Prag CZE 26 15 4:00,821 11 2:46,276

15 614 Nichlas, Åkesson Talent Team Denmark DEN 31 14 6:00,644 17 n.a.Sta.

16 623 Vanhooren, Fre Zwaantjes Roller Club BEL 31 16 4:46,579 15 3:10,963

17 604 Gehring, Maximilian Blau-Gelb Groß-Gerau GER 33 17 4:46,646 16 3:13,165

Lauf 2
Nat       Σ

Lauf 1Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Schüler A12 Herren 3000 m 1500 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 708 Moulis, Chloe Valence Roller Skating FRA 2 1 3:50,560 1 1:53,397

2 694 Zwick, Sarah RSV Blau-Weiß Gera GER 4 2 3:50,708 2 1:53,857

3 698 Löschke, Jessica SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 6 3 3:50,844 3 1:53,990

4 685 Delhommais, Alicia Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 9 5 3:51,648 4 1:54,760

5 692 Otto, Angelina RSV Blau-Weiß Gera GER 10 4 3:50,989 6 1:56,744

6 690 Duchene, Nina RSC Heverlee BEL 13 6 3:54,557 7 1:56,803

7 700 Fritsch, Jona Speedskate-Club Meißen e. V. GER 15 10 3:55,868 5 1:56,096

8 703 Bender, Lena TSV Bernhausen GER 16 8 3:55,379 8 1:56,949

9 693 Stachetzki, Emilie RSV Blau-Weiß Gera GER 18 7 3:54,694 11 1:58,936

10 689 Vandeuren, Imke Reko Roller Club Zemst BEL 19 9 3:55,666 10 1:58,921

11 691 Braem, Charelle RSC Tienen BEL 23 14 3:59,451 9 1:58,012

12 702 Hunyadi, Anna Tornádó Team Szeged HUN 25 11 3:56,111 14 2:00,153

13 642 Horesnyi, Fanni Tornádó Team Szeged HUN 27 12 3:56,222 15 2:00,222

14 696 Thien, Katharina SC-Highlanders AUT 29 16 3:59,968 13 1:59,918

15 706 Stöckel, Helen Turbine Halle GER 29 17 4:13,702 12 1:59,684

16 701 Fábián, Fanni TDKE HUN 31 13 3:58,125 18 2:00,520

17 688 Zeller, Julia Nachwuchs-Team Schweiz SUI 36 19 4:20,895 17 2:00,426

18 697 Löbner, Lisa SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 37 18 4:14,541 19 2:02,966

19 695 Zamula, Vlada SAM Roller Club Ukraine UKR 38 22 3:11,758 16 2:00,411

20 704 Nagel, Lola TSV Bernhausen GER 39 15 3:59,771 24 2:14,283

21 686 Kiefer, Lucile Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 42 20 4:30,149 22 2:07,361

22 699 Nowak, Ria SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 43 23 3:15,832 20 2:03,346

23 687 Schlotter, Charlotte Bischheim Speed Skating FRA 44 21 3:04,813 23 2:08,180

24 705 Tietz, Sabrina TSV Bernhausen GER 45 24 2:34,534 21 2:07,040

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler B11 Damen 2000 m 1000 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 678 Mende, Jan Martin RSV Blau-Weiß Gera GER 2 1 3:45,958 1 1:54,797

2 660 Llorca, Simon 2APN77-AVON FRA 4 2 3:46,116 2 1:55,068

3 682 Iványi, Tamás Tornádó Team Szeged HUN 6 3 3:47,297 3 1:55,736

4 676 Wittemans, Korneel RSC Heverlee BEL 9 5 3:48,437 4 1:56,638

5 663 Moritz, Alex Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 14 6 3:48,448 8 1:57,897

6 672 Barbera Peraleda, Stephane Patin Cobra El Prat ESP 14 9 3:48,731 5 1:56,905

7 667 Bühnemann, Nils Hallescher ISC e. V. GER 18 7 3:48,469 11 1:58,676

8 683 Schenk, Tobias TSSC Erfurt GER 18 8 3:48,623 10 1:58,209

9 668 Henmar, Jonas IFK Naestved DEN 18 11 3:50,117 7 1:57,747

10 677 Lambeir, Joachim RSC Tienen BEL 21 12 3:50,177 9 1:57,970

11 662 Laieb, Jonah Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 22 16 3:54,564 6 1:57,494

12 674 Gros, Gal RK Kranj SLO 26 4 3:48,361 22 48,672

13 665 Galm, Marwin Blau-Gelb Groß-Gerau GER 27 14 3:53,595 13 2:01,253

14 684 Fischer, Marvin Turbine Halle GER 27 15 3:53,888 12 2:00,019

15 664 Simon, Pierre Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 28 13 3:53,455 15 2:02,265

16 661 Ridolfi, Thomas AM Sports Dijon FRA 32 18 4:12,876 14 2:02,082

17 671 Bausch, Raffael MTV Gifhorn GER 33 10 3:49,916 23 49,377

18 670 Pískatý, Filip KSBM Prag CZE 33 17 3:54,608 16 2:05,968

19 673 Nieto Guarasa, Alex Patin Cobra El Prat ESP 37 19 4:12,912 18 2:16,034

20 669 Takács, Norbert KDE Szeged HUN 37 20 3:00,202 17 2:08,221

21 666 Rothenstein, Maximilian Blau-Gelb Groß-Gerau GER 40 21 2:26,144 19 2:18,351

22 681 Sebastian, Larsen Slagelse Inliner Klub DEN 42 22 1:48,653 20 2:18,933

23 679 Shcherbakov, Sergiy SAM Roller Club Ukraine UKR 44 23 1:48,654 21 2:21,893

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler B11 Herren 2000 m 1000 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 732 Sänger, Anna RSV Blau-Weiß Gera GER 3 1 4:05,973 2 2:03,742

2 727 Pfeiferová, Tereza Powerslide CZ CZE 5 2 4:07,974 3 2:03,758

3 741 Gajewska, Kaja UKS Orlica POL 5 4 4:09,183 1 2:03,508

4 744 Lingier, Noor Zwaantjes Roller Club BEL 10 6 4:09,581 4 2:04,526

5 730 Vanhove, Inse RSC Tienen BEL 11 3 4:08,260 8 2:04,963

6 731 Poser, Jenny RSV Blau-Weiß Gera GER 12 5 4:09,320 7 2:04,785

7 729 Dirix, Katrien RSC Tienen BEL 16 7 4:09,672 9 2:05,238

8 736 Molnár, Gabi Tornádó Team Szeged HUN 17 11 4:12,144 6 2:04,785

9 726 Federico, Silvia Cardano Inline ITA 18 13 4:19,533 5 2:04,586

10 738 Freudenschuß, Joana TSuGV Großbettlingen GER 19 9 4:11,630 10 2:05,239

11 735 Merkle, Maren Skizunft Kornwestheim GER 20 8 4:10,597 12 2:06,188

12 737 Steffens, Melina TS Bayreuth GER 21 10 4:12,089 11 2:05,714

13 734 Petutschnigg, Anna SC Lattella Wörgl AUT 27 12 4:13,825 15 2:07,661

14 739 Heiser, Francie TSV Bernhausen GER 27 14 4:23,009 13 2:06,434

15 742 Gábor, Cintia VKDSE Szombathely HUN 31 17 4:24,409 14 2:06,635

16 728 Dendooven, Kato Reko Roller Club Zemst BEL 32 15 4:23,305 17 2:12,246

17 743 Derobaix, Tine Zwaantjes Roller Club BEL 32 16 4:23,366 16 2:08,364

18 740 Sattig, Bianca TSV Bernhausen GER 37 18 4:48,654 19 2:17,450

19 725 Schmalbach, Hanna Blau-Gelb Groß-Gerau GER 37 19 2:45,082 18 2:13,939

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler B10 Damen 2000 m 1000 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 716 Sejpal, Zdenek KSB Benatky CZE 3 1 - 2 2:00,695

2 719 Rösel, Niclas RSV Blau-Weiß Gera GER 3 2 - 1 2:00,675

3 717 Heredia Barba, Rafael Patin Cobra El Prat ESP 6 3 - 3 2:00,804

4 718 Suttels, Jason RSC Tienen BEL 9 4 - 5 2:01,424

5 711 Pesendorfer, Kevin ATUS Zeltweg AUT 10 6 - 4 2:00,823

6 721 Fajkus, Radek TJ Sokol Bechovice II CZE 11 5 - 6 2:01,625

7 720 Gyurmánczi, Dániel TDKE HUN 16 8 - 8 2:01,922

8 714 Pottrich, Franz Großenhainer RV GER 16 9 - 7 2:01,867

9 675 Barzin, David ERSG Darmstadt GER 19 10 - 9 2:03,058

10 723 Asbert, Clément Voujeaucourt RCV FRA 21 11 - 10 2:03,519

11 749 Pedersen, Max IFK Naestved DEN 22 7 - 15 18:30,882

12 710 Alvarez Gonzalez, Alejandro Asociación Deportiva Novares ESP 23 12 - 11 2:07,379

13 709 Alvarez Garcia, Sergio Asociación Deportiva Novares ESP 25 13 - 12 2:11,405

14 715 Roen, Sebastian IFK Naestved DEN 28 14 - 14 -

15 713 Walter, Philip Blau-Gelb Groß-Gerau GER 31 15 - 16 n.a.Sta.

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

2000 m 1000 m
Massenstart Massenstart

Schüler B10 Herren



Platz Zeit Platz Zeit

1 780 Sajgó, Anna Tornádó Team Szeged HUN 2 1 2:03,114 1 36,752

2 773 Ostlender, Anna DAV Neu-Ulm GER 6 4 2:03,973 2 36,752

3 770 Imhof, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau GER 8 2 2:03,756 6 36,752

4 771 Imhof, Valerie Blau-Gelb Groß-Gerau GER 8 3 2:03,900 5 36,752

5 775 Bisschops, Emely Reko Roller Club Zemst BEL 9 6 2:04,445 3 36,752

6 781 Ujvári, Réka Tornádó Team Szeged HUN 11 7 2:05,178 4 36,752

7 783 Genouw, Staci Zwaantjes Roller Club BEL 12 5 2:04,364 7 36,752

8 776 Houben, Lotte Reko Roller Club Zemst BEL 16 8 2:08,275 8 36,752

9 777 Kinski, Lara Marie RSV Blau-Weiß Gera GER 18 9 2:08,341 9 36,752

10 782 Fischer, Anna-Lena Turbine Halle GER 20 10 2:18,033 10 36,752

11 769 Holtwick, Leia Blau-Gelb Groß-Gerau GER 24 11 2:23,484 13 36,752

12 779 Nygaard, Mathilde Slagelse Inliner Klub DEN 24 12 2:24,739 12 36,752

13 772 Schmidt, Sarah Blau-Gelb Groß-Gerau GER 24 13 2:25,213 11 36,752

Nat       Σ
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

1000 m 300 m
Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2

Schüler C9 Damen



Platz Zeit Platz Zeit

1 752 Stodola, Prokop KSBM Prag CZE 3 2 2:00,068 1 35,186

2 753 Llop Izquierdo, Nil Patin Cobra El Prat ESP 4 1 1:59,723 3 35,310

3 751 Bohumský, Tomáš KSBM Prag CZE 5 3 2:01,218 2 35,226

4 766 Remete, Botond TDKE HUN 8 4 2:05,880 4 38,154

5 754 Nowak Dalner, Julius Reko Roller Club Zemst BEL 10 5 2:05,931 5 38,202

6 745 Fond, Alexis Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 12 6 2:06,170 6 38,658

7 755 Van Paesschen, Abdisa Reko Roller Club Zemst BEL 16 7 2:06,777 9 38,933

8 756 Gros, Anze RK Kranj SLO 16 8 2:07,774 8 38,916

9 758 Kutzner, Luca Fabian RSV Blau-Weiß Gera GER 19 12 2:10,186 7 38,870

10 757 De Keyser, Tom RSC Heverlee BEL 21 9 2:08,174 12 -

11 761 Krause, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. GER 23 13 2:10,569 10 39,198

12 750 Debruyne, Ramses Inline Team Brugge BEL 24 10 2:08,619 14 -

13 762 Krause, Tobias Speedskate-Club Meißen e. V. GER 27 14 2:12,922 13 -

14 764 Huber, Marc SSF Heilbronn GER 27 16 2:20,274 11 -

15 768 Fischer, Noel Turbine Halle GER 30 15 2:13,839 15 -

16 767 Montorselli, Daniele TSV Bernhausen GER 31 11 2:09,302 20 n.a.Sta.(V)

17 760 Shcherba, Daniel SAM Roller Club Ukraine UKR 33 17 2:22,379 16 -

18 746 Gaier, Floris Blau-Gelb Groß-Gerau GER 35 18 2:28,162 17 -

19 748 Schween, Noé Blau-Gelb Groß-Gerau GER 38 20 2:32,337 18 -

20 763 Kaldenhoff, Max SSC Kölner Roll-Möpse GER 39 19 2:28,354 20 n.a.Sta.(V)

21 747 Müller, Joshua Blau-Gelb Groß-Gerau GER 40 21 2:50,977 19 -

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1 Lauf 2
Nat       Σ

Schüler C9 Herren 1000 m 300 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 794 Gonzalez Salazar, Luisa Maria Patin Cobra El Prat ESP 3 1 2:17,233 2 -

2 690 Lingier, Trui Zwaantjes Roller Club BEL 6 2 2:17,730 4 -

3 699 Tóth, Anna VKDSE Szombathely HUN 6 3 2:17,778 3 -

4 689 Vanhoutte, Fran Zwaantjes Roller Club BEL 8 7 2:23,956 1 -

5 798 Csőke, Donatella Tornádó Team Szeged HUN 11 4 2:18,030 7 -

6 795 Van Paesschen, Eyerus Reko Roller Club Zemst BEL 11 5 2:18,113 6 -

7 797 Fajkusová, Markéta TJ Sokol Bechovice II CZE 11 6 2:18,382 5 -

8 792 Tsutsui, Ayumu Blau-Gelb Groß-Gerau GER 17 9 2:26,283 8 -

9 793 Bühnemann, Neve Hallescher ISC e. V. GER 19 8 2:25,005 11 -

10 688 Lothaire, Andréa Voujeaucourt RCV FRA 20 11 2:31,311 9 -

11 800 Vogel, Charlotte Turbine Halle GER 22 12 2:31,707 10 -

12 790 Seitz, Alina Blau-Gelb Groß-Gerau GER 23 10 2:30,822 13 -

13 799 Tietz, Laura TSV Bernhausen GER 25 13 2:32,667 12 -

Platz Zeit Platz Zeit

1 784 Moritz, Adrien Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 2 1 2:20,282 1 39,614

2 786 Fekete, Norman KDE Szeged HUN 4 2 2:29,281 2 42,859

3 789 Singer, Philipp SC-Highlanders AUT 7 3 2:30,563 4 43,514

4 571 Dinklage, Nick Blau-Gelb Groß-Gerau GER 7 4 2:31,994 3 43,413

5 785 Olmer, Axl Fratelli Team Mechelen BEL 10 5 2:33,298 5 44,954

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

300 m
Massenstart Massenstart

Lauf 2

Schüler C8 Damen 1000 m 300 m
Massenstart Massenstart

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein       Σ

Lauf 1
Nat

Schüler C8 Herren 1000 m



Platz Zeit Platz Zeit

1 619 Pískatá, Adriana KSBM Prag CZE 2 1 - 1 -

2 631 Urbán, Boglárka Tornádó Team Szeged HUN 4 2 - 2 -

3 628 Löschke, Cora SG MoGoNo Leipzig e.V. GER 6 3 - 3 -

4 629 Wielsch, Enni SSF Heilbronn GER 10 6 - 4 -

5 632 Dolata, Luisa TV Datteln 09 e.V. - Speed Team GER 11 4 - 7 -

6 630 Gengeliczky, Dorka TDKE HUN 11 5 - 6 -

7 617 Ohl, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau GER 12 7 - 5 -

8 697 Güntert, Jana Juka Linthline SUI 17 9 - 8 -

9 698 Bausch, Larissa MTV Gifhorn GER 19 10 - 9 -

10 626 Ratner, Anastasia SAM Roller Club Ukraine UKR 23 8 - 15 n.a.Sta.

11 614 Simon, Maélya Asphalte Roller Rixheim Wittenheim FRA 23 11 - 12 -

12 616 Müller, Josephine Blau-Gelb Groß-Gerau GER 23 12 - 11 -

13 622 Sänger, Marie RSV Blau-Weiß Gera GER 25 15 n.a.Sta. 10 -

14 615 Holtwick, Laura Blau-Gelb Groß-Gerau GER 27 13 - 14 -

15 621 Lindenskov, Natascha Næstved Inline Klub DEN 27 14 - 13 -

Platz Zeit Platz Zeit

1 693 Imre, Patrik KDSE Szombathely HUN 2 1 - 1 -

2 627 Sarr, Abdou Blau-Gelb Groß-Gerau GER 5 2 - 3 -

3 685 Debruyne, Pepyn Inline Team Brugge BEL 5 3 - 2 -

4 613 Steffens, Yannis TS Bayreuth GER 8 4 - 4 -

5 694 Schmidt, Pascal Blau-Gelb Groß-Gerau GER 10 5 - 5 -

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Schüler D Herren 300 m 100 m
Massenstart Massenstart

Schüler D Damen 300 m 100 m
Massenstart Massenstart



Platz Zeit Platz Zeit

1 712 Kailing, Kevin Blau-Gelb Groß-Gerau GER 2 1 - 1 -

2 733 Lysenko, Maryana SAM Roller Club Ukraine UKR 5 3 - 2 -

3 634 Klopsteg, Ylvi SV Heepen  Skate-Team Bielefeld GER 9 4 - 5 -

4 687 Boboshko, Antoniy SAM Roller Club Ukraine UKR 9 5 - 4 -

5 778 Khimich, Olena SAM Roller Club Ukraine UKR 9 6 - 3 -

6 691 Müller, Lukas SFC Rheinstetten GER 10 2 - 8 n.a.Sta.

7 623 Galepa, Karina SAM Roller Club Ukraine UKR 13 7 - 6 -

8 759 Say, Vasyl SAM Roller Club Ukraine UKR 15 8 - 7 -

9 791 Tenenbaum, Eugenia Blau-Gelb Groß-Gerau GER 17 9 - 8 n.a.Sta.

10 692 Dex, Olmer Fratelli Team Mechelen BEL 18 10 - 8 n.a.Sta.

Lauf 2Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1

Breitensport  * 300 m 100 m
Massenstart Massenstart




